ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS

PROCESSO N

01/12 - 2024

RELATORIO:

01-27-06-2024

ENTIDADE BENEFICIADA:

AMA LITORAL- SC

CNPJ:

FONE:
08.825.233/0001-35 A7- 3264.0244
ENDERECO:
Rua Sao Paulo, 470 Bairro dos Estados — Balneario Camboriu
RESPONSAVEL CPF

CLAUDIA ROCHA DOS SANTOS

PARCERIA PMBC/SEAG N°

EMENDA PARLAMENTAR
IMPOSITIVA
Empenho 10.948/2023

FUNDO REPASSADOR N°

FMS

ALOR DA PARCELA

VALORR$ 177.000,00

PARCELA

UNICA

REPASSE EM:

18/01/2024

Recebimento do Processo

DOC N°

DATA:

IAnalise

Notifica¢éo / Diligéncia

Tomada de Contas Especial

Remessa & Secretaria da Fazenda para emissdo da

CDA e cobranca de débito

Remessa a Camara de Vereadores

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

Encerramento do Processo
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BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS

1/131

ENTIDADE:AMA LITORAL-SC

CNPJ:08.825.233/0001-35

FONE:47-3264-0244

ENDERECO: RUA SAQ PAULO, 470, BAIRRO DOS ESTADOS

CEP:88.339-025

E-MAIL:catiafranzoi@hotmail.com

RESPONSAVEL: CLAUDIA ROCHA DOS SANTOS

cor- QD

EMENDA PARLAMENTAR IMPOSITIVA

PARCELA UNICA

DATA DA PUBLICACAO: 21 DE JUNHO DE 2024

Objeto do convénio: 02 Psicélogos 20 h semanals, 02 Fonoaudidloga 20 h semanais, 0
Coordenadora 20 h semanais, 01 Fonoaudidloga 40 h semanais,

semanais, 01

semanais, 01 Psicologo 40 h semanais.

1 Terapeuta Ocupacional 20 h
01 Fisioterapeuta 40 h

NUMERO DATA , HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
£51.489.000. | 18/01/2024 | Parcela Unica Emenda Parlamentar fmpositiva 177.000,00
058.239
NF 212 26/01/2024 | Pagamento Sileide Moveis e Decoragdes Ltda 8.000,00
CNPJ 24.996.856/0002-08
NF 233 26/01/2024 | Pagamento Sileide Moveis e Decoragfes Ltda 13.800,20
CNPJ 24.996.856/0002-08
NF 145 26/01/2024 | Pagamento Sileide Moveils e Decorages Lida 282.641,96
CNPJ 24,996.856/0002-08
NF 410 26/01/2024 | Pagamento Vanderlei Mafessoni CNPJ 21.77.192/0001-17 10.870,00
26/01/2024 | Tarifa Conta Corrente 1,50
26/01/2024 | Tarifa Conta Corrente 1,50
26/01/2024 | Tarifa Conta Corrente 1,50
29/01/2024 | Tarifa Conta Corrente 12,00
NF 11367 29/01/2024 | Pagamento Heverton dos Santos CNPJ 10.583.734/0001-02 2.400,00
29/01/2024 | Tarifa Conta Corrente 12,00
02/02/2024 | Manutenggo Conta Corrente 65,30
NF 3437 26/02/2024 | Pagamento Fabiola Molardi Festa CNPJ 09.064.381/0001-47 20.000,00
26/02/2024 | Tarifa Conta Corrente 12,00
04/03/2024 | Manutenc¢do Conta Corrente 65,30
NF 53656 11/03/2024 | Pagamento Metadil Industria e Com. Metalurgica Ltda CNPJ 20.000,00
45.819,323/0001-40
NF 1707 18/03/2024 | Pagamento DM Comércio Varejista Ltda 549,99
CNPJ 51,787.978/0001-86
NF 185590 18/03/2024 | Pagamento Fiovix Comercio de Refrigeragdo Ltda 3.336,93
CNPJ 09.316.105/0016-05
NF 138994 18/03/2024 Pagamento Magazine Luiza CNPJ 47.960.950/0386-09 744,00
NF 613685 18/03/2024 | Pagamento Craw Comercio de Euip. E Serv. De Manu Elet. 1.031,70
CNPJ 13.321.563/0001-23
02/04/2024 | Manutengdo Conta Corrente 65,30
03/05/2024 | Manutencgo Conta Corrente 65,30
NF 3010 16/05/2024 | Pagamento Maluvan ltapema CNPJ 13.059.199/0002-56 1.899,85
NF 3011 16/05/2024 Pagamento Maluvan ltapema CNPJ 13.059,199/0002-56 1.339,65
16/05/2024 | Tarifa Conta Corrente 12,00
16/05/2024 | Tarifa Conta Corrente 12,00
NF 438 20/05/2024 | Pagamento 1/2 Comunicagdo Visual LB Ltda 2.040,00
CNPJ 48.820.694/0001-00 "
21/05/2024 | Tarifa Conta Corrente 1,50
NF 2551681 | 22/05/2024 Pagamento M D Maveis Ltda CNPJ 89.042.642/0001-67 2.429,90
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NF 681815 | 22/05/2024 | Pagamento Magazine Luiza CNPJ 47.960.950/1770-56 932,@1
NF 002 04/06/2024 | Pagamento M F Marcenaria Ltda CNPJ 46.941.148/0001-21 1.600,00
04/06/2024 | Manutencdo Conta Corrente 65,30
04/06/2024 | Tarifa Conta Corrente 12,00
13/06/2024 | Recursos Proprios Tarifa e Manutencgdo Conta Corrente 404,50
NF 438 13/06/2024 | Pagamento 2/2 Comunicagdo Visual LB Ltda 3.060,00
CNPJ 48.820.694/0001-00
13/06/2024 | Tarifa Conta Corrente 1,50
24/06/2024 | Recursos Proprios Tarifa Conta Corrente 1,50
NF 450 24/06/2024 | Pagamento Comunicagdo Visual LB Ltda 316,54
CNPJ 49.820.694/0001-00
TOTAIS 177.406,00 | 177.406,00
LOCAL E DATA: BALNEARIO CAMBORIU, 21 DE JUNHO DE 2024
ASSINATURA DO RESPONSAVEL (ASS. NOME E CARGO) CONTADjyvsc. CONTABILIDADE (ASS. NOME E CAR
7/ ¥ L
p.P Q?uc @ Quu‘n@ﬂo ook AL (TC’/I/M [2/014/"6‘
% o -

Claudia Rocha dos Santos

Presidente da Ama Litoral - SC

\J

Jean Carlos Pereira

CRC/SC 26.531
Contador
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(3 Visualizar Pix agrupados
g G334261514640951015

Sl Consultas - Extrato de conta corrente 26/06/2024 15:17:49

Cliente - Conta atual

Agéncia 8317-8
Conta corrente  516-9 AMA SUBVENCAO SAUDE
Ezrr':g" do de 18/01/2024 até 31/01/ 2024
Langamentos
bal Dt. t I_Z)t. t Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
10/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
18/01/2024 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.058.239 177.000,00 C 177.000,00 C
18/01 15:36 SC 420200 FMS CUSTEIO SU
26/01/2024 8317 99015 470 Transferéncia enviada 551.707.000.011.952 8.000,00 D
26/01 10:38 SARA MOVEIS E DECO LTDA
26/01/2024 8317 99015 470 Transferéncia enviada 551.707.000.011.952 13.800,20 D
26/01 14:01 SARA MOVEIS E DECO LTDA
26/01/2024 8317 99015 470 Transferéncia enviada 551.707.000.011.952 82.641,96 D
26/01 14:21 SARA MOVEIS E DECO LTDA
26/01/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 12.601 10.870,00 D
104 0921 08819536951 VALENTINA MAFESSO
26/01/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 840.261.100.181.422 1,50 D
Cobranga referente 26/01/2024
26/01/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 840.261.100.181.423 1,50 D
Cobranga referente 26/01/2024
26/01/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 840.261.100.181.424 1,50 D
Cobranga referente 26/01/2024
26/01/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 840.261.100.235.686 12,00 D 61.671,34 C
Cobranga referente 26/01/2024
29/01/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 12.901 2.400,00 D
104 3523 010583734000102 HEVERTON DOS
29/01/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 890.291.100.106.976 12,00 D 59.259,34 C
Cobranga referente 29/01/2024
31/01/2024 0000 00000 999SALDO 59.259,34 C
OBSERVACOES :

Ha tarifas pendentes de cobranga. Total em
26/06/2024 R$ 1,50. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1/2
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(3 Visualizar Pix agrupados
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Sl Consultas - Extrato de conta corrente 26/06/2024 15:18:10

Cliente - Conta atual

Agéncia 8317-8

Conta corrente 516-9 AMA SUBVENCAO SAUDE
Periodo do )

extrato de 01/02/2024 até 29 /02 / 2024

Langamentos
bal Dt. t I_Z)t. t Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento

29/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 59.259,34 C

02/02/2024 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 810.330.700.117.974 65,30 D 59.194,04 C
Cobranga referente 02/02/2024

26/02/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.601 20.000,00 D
756 3069 009064381000147 FABIOLA MOLAR

26/02/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 830.571.200.065.327 12,00 D 39.182,04 C
Cobranga referente 26/02/2024

29/02/2024 0000 00000 999 SALDO 39.182,04 C

OBSERVACOES :

Ha tarifas pendentes de cobranga. Total em
26/06/2024 R$ 1,50. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 11
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Sl Consultas - Extrato de conta corrente 26/06/2024 15:18:25

Cliente - Conta atual

Agéncia 8317-8

Conta corrente 516-9 AMA SUBVENCAO SAUDE
Periodo do )

extrato de 01/03 /2024 até 31 /03 /2024

Langamentos
bal Dt. t I_Z)t. t Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
26/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 39.182,04 C
04/03/2024 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 810.640.700.107.418 65,30 D 39.116,74 C
Cobranga referente 04/03/2024
11/03/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 31.101 20.000,00 D 19.116,74 C
METADIL
18/03/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 31.801 549,99 D
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES
18/03/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 31.802 3.336,93D
HUB INSTITUICAO DE PAGAMENTO S
18/03/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 31.803 744,00 D
MAGAZINE LUIZA SA
18/03/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 31.804 1.031,70 D 13.454,12C
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES
31/03/2024 0000 00000 999 SALDO 13.454,12C

Ha tarifas pendentes de cobranga. Total em
26/06/2024 R$ 1,50. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 11
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Sl Consultas - Extrato de conta corrente 26/06/2024 15:18:41

Cliente - Conta atual

Agéncia 8317-8
Conta corrente  516-9 AMA SUBVENCAO SAUDE
E)irr':t‘éo do de 01/04 /2024 até 30 / 04 / 2024
Langamentos
bal Dt. t I_Dt. t Ag. origem Lote  Histérico Documento  Valor R$ Saldo
alancete movimento
18/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 13.454,12C
02/04/2024 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 810.930.700.168.637 65,30 D 13.388,82 C
Cobranga referente 02/04/2024
30/04/2024 0000 00000 999SALDO 13.388,82 C

Ha tarifas pendentes de cobrangca. Total em
26/06/2024 R$ 1,50. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 11
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Sl Consultas - Extrato de conta corrente 26/06/2024 15:18:54

Cliente - Conta atual

Agéncia 8317-8
Conta corrente  516-9 AMA SUBVENCAO SAUDE
E}‘f{r‘;’g" do de 01/05/2024 até 31/ 05/ 2024
Langamentos
bal Dt. t I_Z)t. t Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
02/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 13.388,82 C
03/05/2024 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 811.240.700.136.032 65,30 D 13.323,52 C
Cobranga referente 03/05/2024
16/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.601 1.899,85 D
341 8490 013059199000256 SANTOS E SANT
16/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.602 1.339,65D
341 8490 013059199000256 SANTOS E SANT
16/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 821.371.100.110.709 12,00 D
Cobranga referente 16/05/2024
16/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 821.371.100.110.710 12,00 D 10.060,02 C
Cobranga referente 16/05/2024
20/05/2024 8317 99015 470 Transferéncia enviada 555.271.000.020.478 2.040,00 D 8.020,02 C
20/05 11:15 COMUNICACAO V L LTDA
21/05/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 821.420.700.006.278 1,50 D 8.018,52C
Cobranga referente 20/05/2024
22/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 52.201 2.429,90 D
HUB INSTITUICAO DE PAGAMENTO S A
22/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 52.202 939,28 D 4.649,34C
HUB INSTITUICAO DE PAGAMENTO S
31/05/2024 0000 00000 999SALDO 4.649,34C
OBSERVACOES :

Ha tarifas pendentes de cobranga. Total em
26/06/2024 R$ 1,50. Sujeito a cobran¢a
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 11
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Cliente - Conta atual

Agéncia 8317-8

Conta corrente 516-9 AMA SUBVENCAO SAUDE
Periodo do )

extrato de 01/06 /2024 até 24 / 06 / 2024

Langamentos
bal Dt. t I_Z)t. t Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
22/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 4.649,34C
04/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.401 1.600,00 D
756 3069 046941148000121 M F MARCENARI
04/06/2024 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 821.560.801.759.732 65,30 D
Cobranga referente 04/06/2024
04/06/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 821.561.100.068.087 12,00 D 2.972,04 C
Cobranga referente 04/06/2024
13/06/2024 5271 99015 870 Transferéncia recebida 555.271.000.340.494 404,50 C
13/06 08:45 AMA LITORAL SC
13/06/2024 8317 99015 470 Transferéncia enviada 555.271.000.020.478 3.060,00 D
13/06 08:47 COMUNICACAO V L LTDA
13/06/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 811.651.100.079.351 1,50 D 315,04 C
Cobranga referente 13/06/2024
24/06/2024 5271 99015 870 Transferéncia recebida 555.271.000.340.494 1,50 C
24/06 16:19 AMA LITORAL SC
24/06/2024 8317 99015 470 Transferéncia enviada 555.271.000.020.478 316,54 D
24/06 16:22 COMUNICACAO V L LTDA
24/06/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total diario
26/06/2024 Tarifas Pendentes 0 R$ 1,50 D 1,50 D
Saldo Atual 0,00C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/06/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2024
OBSERVACOES :

Ha tarifas pendentes de cobranga. Total em
26/06/2024 R$ 1,50. Sujeito a cobran¢a
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1/2
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AMA LITORAL SC
Associacio de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da AMA Litoral —SC (Associacio de Pais e Amigos do Autista), CNPJ:

08.825.233/0001-35, no uso de suas atribui¢des legais e estatutdrias, apos haver procedido ao

exame dos documentos que compdem a Prestagio de Contas relativa a parcela n° [Imuca
do M @"\_,Qfm/\_kn«\ OAM"‘QMN\Q )

manifestam-se favoravelmente, em razdo da régularidade das contas e dos documentos

comprobatorios apresentados pela sua aprovagao.

Balnedrio Camborit, <L) de \M de_JOdY

Nome: Aﬂgela Lemes Pereira Corréa
Membro: Conselho Fiscal

otone Q YW

Nome: Paloma Ariane Moeller e Silva
Membro: Conselho Fiscal

Indoeley Lo <5l
Nome: Nome: Marcio Abimael da Costa
Membro: Conselho Fiscal

Rua Sdo Paulo, n°. 470, Bairro dos Estados — Balneario Camborit/SC — Fone: (047) 3264-0244
CNPJ: 08.825.233/0001-35

E-mail amalitoralsc@hotmail.com— amalitoral.blogspot.com




DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 177.000,00
(Cento e Setenta e Sete Mil) relativo unica parcela de Emenda Parlamentar
Impositiva, firmado com o Municipio de Balneario Camborid, foi realmente
aplicado, obedecidos os devidos fins a que se destina, tendo sido escriturado
nos registros contabeis da AMA LITORAL-SC, permanecendo a disposigao dos
6rgaos de fiscalizagéo e auditoria para 0s exames que se fizeram necessarios.
Outrossim, declaro ainda que a documentagao comprobatéria da realizagao
das despesas nao foi utilizada em outro convénio/ acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente

declaragéo aos 21 de Junho de 2024.

> ) X LD B
F' p (:rz(, TwO Q 7 o Q. Cf@ﬁﬁﬂ =
Presidente da AMA LITORAL-SC

Claudia Rocha dos Santog

Presidente da Ama Litoral - §¢
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Tabellonato de/Notas/ J/e Protestas /|
\i\‘ A\ MARIANAV!EGAS CUNHA Tabeng YAy 44 /4 ;

N ! Finalidade: PROCURAGAO
S

\\:\ Protocolo:141174 1° TRASLADO Livro: 797
. Data: 14/09/2023 Folha: 147

PROCURACAO PUBLICA BASTANTE QUE FAZ: AMA LITORAL SC; na forma
' abaixo:

SAIBAM quantos que este publico instrumento de procuragéo bastante virem, que
~ aos quatorze (14) dias do més de setembro (09) do ano de dois mil e vinte e trés -
~ (2023), neste 1° Tabelionato de Notas, sito na 42 Avenida, n° 34, Centro, nesta ~— "
- . Cidade de Balneario Camborit, Estado de Santa Catarina, compareceu perante mim, -~/
X N = = Larissa Claudiane Rodrigues Steiger - Escrevente, como outorgante: AMA LITORAL
> " SC, associagdo privada, inscrita no CNPJ(MF) sob o numero 08.825.233/0001-35,

.\ com sede e foro na Rua Sao Paulo, n° 470, Bairro Estados, nesta Cidade de

* Balneario Camborit/SC; neste ato representada por sua presidente: CLAUDIA 'S o4

—- ROCHA DOS SANTOS, de nacionalidade brasileira, filha de Arsénia Rocha dos E‘ -
— <= Santos e Wenceslau Rodrigues dos Santos, natural de Santa Rosa/RS, nascida em i
~ 09/01/1969, com 54 anos de idade, que se declarou separada judicialmente, declara -
} > nao viver em uni&o estavel, corretora de iméveis, portadora da cédula de identidade
~ RGISC e inscrita no CPF/MF sob o n° 564.241.750-91, residente e domiciliada na == -
- Rua 1001, n° 235, Apto 84, Centro, nesta Cidade de Balneario Camborit/SC; 32}“\,
>< ) conforme 62 Alteracdo de Estatuto, registrado em 26/06/2023, sob n° 9449, Livro >;
-~ "‘\;,: A-053, fls 137, Ata da Assembléia Geral Ordinaria, realizada em 26/05/2023, —
__#_2~~ devidamente protocolada sob n° 9448, Livro A-53, fls 136, e Certiddo de Breve \x
74/::1/%5 Relato, emitida em 29/08/2023, todas devidamente registradas junto ao Oficio de S:’;,;‘
%é;; Registro de Titulos e Documentos e Pessoas Juridicas desta Cidade e Comarca de .
:-7/—: Balneario Camborit/SC; identificada como a propria e reconhecida como capaz na —

/, " pessoa de seu representante, por mim, Larissa Claudiane Rodrigues Steiger -
“#77 Escrevente, conforme documentos que me foram apresentados, e aqui arquivados “
//%/ digitalmente, conforme art. 475, do Cddigo de Normas da CGJ/SC, do que dou fé. E, \.\\\\
pelo representante da outorgante, me foi dito que por este instrumento nomeia e & :
~ constitui sua bastante procuradora: CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI, de N\
, nacionalidade brasileira, casada, pedagoga, portadora da cédula de identidade RG NNt
n° 1.428.159, inscrita no CPF/MF sob o n° 543.420.749-15, residente e domiciliada —
, na Avenida Brasil, n® 3590, Apto 901, Centro, nesta Cidade de Balneario
~_# Camborit/SC; a quem confere poderes para: a) assinar em conjunto com o AL
77/ tesoureiro EDUARDO ENGLER DA FROTA perante QUAISQUER ENTIDADES \\*
BANCARIAS, INSTITUICOES FINANCEIRAS E/OU COOPERATIVAS DE CREDITO N
f’”"}j}, em especial perante o BANCO DO BRASIL S/A, SICREDI e CAIXA ECONOMICA
7)//| FEDERAL, podendo MOVIMENTAR e/ou ENCERRAR contas correntes e/ou >\
| poupangas em nome da outorgante, podendo para tanto, dita procuradora, requerer NN
" micro filmagens; cadastrar, alterar e desbloquear senhas, solicitar saldos e extratos; .\
- sacar valores, cancelar cartdes, fazer aplicacbes, fazer depdsitos; efetuar \\,‘ \\
resgates/aplicacoes fi nanpelras bem comgo receber beneficios em que a, outorgante
Documento %‘brﬁso por meyfyémco Qdf]ﬁ er emenda ou/l'asdrﬁ sé(n\)gisalva sera cows drrado |nd|\5§bguléj1ra oig ntativa de fraude.

(ma pagina...
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Protocolo:141174 1° TRASLADO Livro: 797
Data: 14/09/2023 Folha: 147V

\ tenha direito; autorizar débitos, transferéncia e pagamentos por carta, meio eletrénico
«/ ou outro meio legal; liberar arquivos de pagamentos; requerer cartdo eletrénico,

movimentar conta corrente ou poupanca com referido cartdo eletrénico; fazer e ~

assinar declaragdes; podendo para tanto, dita procuradora, acompanhar, tomar
ciéncias dos despachos, cumprir exigéncias, juntar e retirar documentos, requerer,
recorrer, concordar e ajustar as condigdes do mutuo, pagar taxas de servigos,

: assinar os contratos necessarios; b) representa-la em  quaisquer
_.. processos/audiéncias que existam ou venha a surgir, em qualquer parte do territério
nacional; podendo para tanto, dito procurador, representa-la em audiéncias,
apresentar provas e documentos, fazer e assinar declaragdes, requerimentos;
solicitar informagdes e copias de referidos processos, encerrar o referidos processos,
transigir, acordar, discordar, requerer, recorrer e assinar documentos, prestar
depoimentos; promover acordos; fazer depositos judiciais; receber valores devidos;
podendo também representa-la em reparticdes publicas Federais, Estaduais,
Municipais, Autarquias, Paraestatais, Judiciarias, inclusive Foruns, Ministério Publico,

. Defensoria Publica, Prefeituras Municipais, Procon, Tabelionato de Notas, Registro
> de Iméveis; podendo juntar, retirar e desentranhar papéis, assinar documentos,
plantas, requerimentos, memoriais e formularios, requerer e acompanhar processos;

pagar taxas, impostos, multas, contribuicoes e emolumentos; juntar, retirar e

14 /131
()

apresentar documentos e provas, assinar solicitagbes, se necessario constituir

negotia”, para o foro em geral, em qualquer Instancia, Juizo ou Tribunal, defender os

competentes e defender nas contrarias, seguindo umas e outras até final decisao,
usando dos recursos legais e acompanhando-0s; e mais os especiais de desistir,

~ transigir, recorrer, concordar, discordar, fazer acordos, renunciar, firmar \

compromissos, recorrer, apelar, impetrar mandado de seguranc¢a, apresentar provas,
17, prestar declaragbes e informagdes, assinar termos de inventariante, dar quitagao,
-/ contestar, variar ou desistir de agdes, processar recursos, representa-lo judicial ou
extra-judicialmente; enfim, requerer e assinar tudo que preciso for para o bom e fiel
desempenho deste mandato, pelo que dara tudo por bom, firme e valioso, sendo
VEDADO O SUBSTABELECIMENTO, exceto os poderes para constituir advogado
com a clausula “ad-judicia”. O presente instrumento tera VALIDADE ATE 26/05/2026.
=7 (Certifico que os dados da procuradora e do objeto do presente mandato foram
' declarados, conferidos e aceitos pela representante da outorgante, a qual se

responsabiliza civil e criminalmente pela veracidade dos mesmos, em especial
’, seu estado civil, devendo a prova destas declaracoes serem exigidas
diretamente pelo 6rgao e pessoas a quem com este instrumento se apresentar.
// Os elementos declaratérios constantes neste instrumento séo inalteraveis apés
/ a sua assinatura. A representante da outorgante declara ainda que concorda

/ i = ! Documento |mpressorpor meio mecémco Qualquer emenda ou rasura,/sem ressalva, sera considerado jndicio de adulteracao ou tentativa de fraude.
. PV ‘ éonﬂnua na prﬁxlm'b pagina...
p ; [\ 1} )
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advogados outorgando-lhes os poderes contidos nas clausulas "ad judicia”" e "ad

— interesses e direitos do outorgante, podendo propor contra quem de direito as agées
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1° TRASLADO Livro: 797
Wy Data: 14/09/2023 Folha: 148
~ \
\\\ - \‘-} com o tratamento de seus dados pessoais para finalidade especifica em
S . conformidade com a Lei 13.709 — LGPD, ciente de que o presente instrumento |/
\\\‘T\:\\\ podera ser reproduzido a pedido de qualquer interessado independente de ;,1/
il 2

‘ ~__ autorizagao expressa da representante da outorgante por se tratar de
\ \\\_ " instrumento publico nos termos do Art. 16 da Lei 6.015/73. De como assim o //
L disse, do que dou fé, pediu-me e lhe lavrei este instrumento que lido, achou
» conforme, aceitou e assina tudo perante mim, Larissa Claudiane Rodrigues Steiger -
s Escrevente. Ficam dispensadas as testemunhas, por terem as partes sido

% identificadas documentalmente. Emolumentos: R$ 68,92, Copias: R$ 1,80, Total FRJ:
"\ R$ 16,05 (FUPESC: 24,42%; OAB, Peritos e Assisténcia: até 24,42%; FEMR/MPSC:
.. 4,88%; Ressarcimento de Atos Isentos e Ajuda de Custo: 26,73%; TJSC: 19,55%),

N
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\
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i;*%%_:ii Total ISS: R$ 1,77 = Total Emolumentos: R$ 70,72, Total: R$ 88,54 Balneario ==
N /‘;\K‘}ﬂ —<=_ Camborit, 14 de setembro de 2023. ASSINADOS: CLAUDIA ROCHA DOS SANTOS —. ~
—<_"._ - Representante da Outorgante, LARISSA CLAUDIANE RODRIGUES STEIGER - 74;‘
» % ESCREVENTE. Confere com o original no referido livro e folhas em meu poder e \\
B e é cartorio, do que dou fé. "
< Balneario Camb e setembro de 2023. S
<
/
N
N
\—i- _——
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Estado de Santa Cat+rina T
Selo Digital de Fiscalizacéo B
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Confira os dados do ato em:
www.tjsc.jus.br/selo.
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27 PREFEITURA

BALNEARIO
=9 CAMBORIU

>

Protocolo 112.016/2023

De: AMA
Para: SGA - CIASP - RHP - RH Parcerias

Data: 11/12/2023 as 10:11:32

Setores (CC):
SGA - DEPE, SGA - CIASP - RHP

Setores envolvidos:

SGA - DEPE, SGA - CIASP - RHP

RH Parcerias - Propostas

A/C SECRETARIA DA SAUDE / controladoria da Prefeitura Municipal de Balneario Camborit SC

17/131

1Doc

( FOI ANEXADO NESSE ASSUNTO, POIS NAO TEM UM ASSUNTO ESPECIFICO DA SECRETARIA DA

SAUDE PARA ANEXAR)
REFERENTE A EMENDA PARLAMENTAR 177.000,00

Ola bom dia!

Segue em anexo o oficio, plano de trabalho, emenda parlamentar e as CNDS atualizadas conforme solicitado.

Atenciosamente,
Regina Moro Dal Bem

Assistente Social

Anexos:

103_EMENDA_Balneario_Camboriu_r_177_000_00.pdf
CND_ESTADUAL_27_11_2023.pdf
CND_FALENCIA_E_CONCORDATA_27_11_2023.pdf
CND_MUNICIPAL_fev_2024.pdf
CND_RECEITA_07_11_2023_2_.pdf
CND_TRABALHISTA_27_11_2023.pdf
CRF_FGTS_17_12_2023.pdf
oficio_057_2023_Secretaria_da_saude_R_177_000_J00.pdf
Plano_de_trabalho_R_177_000_J00.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9DF5-FOA5-0EF6-75FB e informe o cédigo 9DF5-FOA5-0EF6-75FB

Assinado por 1 pessoa: AMA

o



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Pezenti

Oficio n® 103/2023/GAB/CDF
Brasilia, 05 de junho de 2023.

Excelentissimo Senhor
Fabricio José Satiro de Oliveira
Prefeito de Balneario Camboriu

Prezado,

Cumprimentando-o cordialmente, comunicamos a destinacdo de recurso de
emenda individual ao OGU/2023, conforme solicitacdo dos vereadores: Nilso Probst e
Elizeu Pereira.

e RS 300.000,00 — Transferéncias especiais, RS 200.000,00 — AMA E RS
100.000,00 — Amor para Down. (entrar em contato com os vereadores para
definicdo de objeto). Emenda individual.

e R$ 377.000,00 — Custeio MAC, sendo distribuido da seguinte forma: RS
200.000,00 - Amor para Down e RS 177.000,00 - AMA. Emenda de Bancada.

Os tramites acerca da liberacdo desta verba estdo sendo feitos por servidora do
nosso gabinete parlamentar, senhora Ana Paula Kannenberg, que podera tirar todas as
duvidas sobre o repasse. Segue contato: anapaula.kannenberg@camara.leg.br. Telefone:
(61) 3215 5801.

Finalizo o documento alertando que o recurso, a exemplo de todos os repasses do

Governo Federal, estd passivel de contingenciamento.
Sem mais para o momento, renovo protestos de consideragao e coloco nosso
gabinete a disposicao de Vossa Exceléncia.

iosamente,

18/131

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9DF5-FOA5-0EF6-75FB e informe o cddigo 9DF5-FOA5-0EF6-75FB

Assinado por 1 pessoa: AMA

o
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (raz&o social): AMA LITORAL SC

CNPJ/CPF: 08.825.233/0001-35
(Solicitante sem inscri¢do no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certidao é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que ndo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagdo pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Numero da certiddo: 230140360177669

Data de emissdo: 27/11/2023 16:43:24
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 25/05/2024

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 27/11/2023 16:43:21

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9DF5-FOA5-0EF6-75FB e informe o codigo 9DF5-FOA5-0EF6-75FB

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 27/11/2023
Assinado por 1 pessoa: AMA

J
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NUmero do pedido: 1216589131
FOLHA: 1/1

PODER ]UIC[AR[O
TRIBUNAL DE JUSTICA

de Santa Catarina

CERTIDAO RECUPERAGAO0 JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALENCIA N2: 1216559
Comarcas e Turmas Recursais (Primeiro Grau)

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NAO CONSTAM em
tramitacao nas comarcas do Estado de Santa Catarina ACOES FALIMENTARES EM GERAL contra:

NOME: AMA LITORAL SC
Raiz do CNPJ: 08.825.233
Pais endereco da sede : BRASIL
Estado endereco da sede : SANTA CATARINA
Municipio endereco da sede : BALNEARIO CAMBORIU
025 Endereco da sede : Rua Sao Paulo, 470, Bairro dos Estados, Balnedrio Camborit, SC, CEP 88.339-

Certidao emitida as 16:56 de 27/11/2023.

a) Os dados que serviram de parametro para a realizacao da busca e para expedicdo desta certidao sdo de
responsabilidade do(a) solicitante, inexistindo qualquer conexao com a Receita Federal ou outra instituicao
publica para autenticacao das informagdes prestadas, competindo ao(a) interessado(a) ou destinatario(a)
sua conferéncia.

b) Certiddao expedida gratuitamente, nos termos da Resolucao CNJ n. 121/2010 e Resolucao Conjunta
GP/CGJ n. 6/2023.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9DF5-FOA5-0EF6-75FB e informe o codigo 9DF5-FOA5-0EF6-75FB

I Assinado por 1 pessoa: AMA

= A confirmacdo de autenticidade desta certiddo estara disponivel pelo prazo de 90 dias, contados da emissdo 13
documento, no enderecgo https://certidoes.tjsc.jus.br/download




PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

217131

NUMERO CERTIDAO:

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE:

779632 /2023

27/11/2023

25/02/2024

CPF / CNPJ:

NOME / RAZAO SOCIAL:

08.825.233/0001-35

AMA LITORAL SC

INSCRIGAO MUNICIPAL:

ATIVIDADE CNAE:

144780

lespecificadas anteriormente

8720499 - Atividades de assisténcia psicossocial e a saude a portadores de distlrbios psiquicos, deficiéncia mental e dependéncia quimica ndo

F6-75FB

ENDERECO / LOCALIZAGCAO:

Logradouro: SAO PAULO, 470

Bairro: DOS ESTADOS

Complemento:

CEP: 88339-025

AVISO:

Até o momento ndo constam débitos em aberto a pessoa selecionada.

DESCRICAO:

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem
ser apuradas, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO

C23779632N9637D83

A autenticidade desta podera ser confirmada na pagina da Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu

https://www.bc.sc.gov.br/

-FOA5-0E6-28KB e irfformejo codigo 9DF5-FQA5-0

Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu

Rua Dinamarca, 3

, acesse httpE./%c. [1doc.com.br/verificacao/9DF5

Para verificar a validade das assinaturas

Assinado por 1 pessoa: AMA

=



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AMA LITORAL SC
CNPJ: 08.825.233/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:48:11 do dia 07/11/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/05/2024.

Cddigo de controle da certidao: 73FD.5BD8.2817.238E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

22/131

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9DF5-FOA5-0EF6-75FB e informe o codigo 9DF5-FOA5-0EF6-75FB

Assinado por 1 pessoa: AMA

=
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Padgina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AMA LITORAL SC (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 08.825.233/0001-35

Certiddo n°: 67561888/2023

Expedicdo: 27/11/2023, as 16:46:10

Validade: 25/05/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gque AMA LITORAL SC (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 08.825.233/0001-35, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMAQAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/9DF5-FOA5-0EF6-75FB e informe o codigo 9DF5-FOA5-0EF6-75FB

Assinado por 1 pessoa: AMA

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br

=



27/11/2023, 16:43 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAlXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 08.825.233/0001-35
Razao
Social:
Endereco: R SAO PAULO 470 / ESTADOS / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88339-025

AMA LITORAL SC

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
guaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:18/11/2023 a 17/12/2023

Certificagdo Nimero: 2023111801191680770292

Informagao obtida em 27/11/2023 16:43:54

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf
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AMA LITORAL SC
Associacao de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n2 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n2 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n2 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS n? 50, DE 28/02/2019

Balneario Camborit, 27 de novembro de 2023
Oficio n°® 057/2023

IImo. Exmo. Sr. Omar Tomalih,

SOLICITACAO DO RECURSO DA EMENDA PARLAMENTAR
DIRECIONADA PARA A AMA LITORAL SC

Na oportunidade que cumprimentamos a Exmo. Senhor, a AMA Litoral SC, CNPJ
08.825.233.0001-35, vem por meio deste solicitar o recurso direcionado para a nossa
institui¢do, através da emenda parlamentar impositiva no valor de R$177.000,00 do
Deputado Federal Rafael Pezenti, a fim de realizar a aquisicdo de materiais variados, de

acordo com a necessidade da entidade.

Aproveitamos a oportunidade para renovar protestos de estima e consideracao.

Atenciosamente,

, {JZ(J{Z(, %1/4 a%ﬂ

Claudia Rocha dos $antos
Presidente da Associagao de Pais e Amigos do Autista
AMA LITORAL SC

Rua S3o Paulo, n°470, Bairro dos Estados — Balneario Camboril/SC - Fone: (047) 3264-0244

CNPJ: 08.825.233/0001 -35
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AMA LITORAL SC
Associagao de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 15.642/28/11/2011
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CEBAS Portaria N262, de 27/05/2005

PLANO DE TRABALHO

Nome do projeto: Aprimorar recursos materiais e pedagogicos da AMA Litoral SC

Nome da Instituicdo Proponente:

Associacao de Pais e Amigos do Autista — AMA Litoral SC

Balneario Camboriu

SC

Rua S3o Paulo, n° 470, bairro dos Estados - Balneario Camborit/SC - Fone: (047) 3264 — 0244
CNPJ: 08.825.233/0001 -35
E-mail amalitoralsc@hotmail.com — amalitoral.blogspot.com
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AMA LITORAL SC
Associagao de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n2 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N262, de 27/05/2005

DADOS DA INSTITUICAO/ENTIDADE PROPONENTE

a) Instituicao: Associacao de Pais e Amigos do Autista- AMA Litoral SC
Endereco completo: Rua Sao Paulo, n? 470, bairro dos Estados
Cidade: Balneario camboria SC CEP: 88339025
E-mail: amalitoralsc@hotmail.com
Data da Fundacgao: 26/01/2007
Razao Social: AMA Litoral SC
CNPJ: 08.825.233.0001-35

b) Atualmente a SEDE da Instituicao é:
() Propria () Cedida (x)Alugada ( ) Outro

c) AREA(S) DE ATUACAO:
(x ) Transtorno do Espectro Autista () Deficiéncia Intelectual
() Deficiéncia Visual () Deficiéncia Fisica
() Sindrome de Down () Deficiéncia Auditiva
() Deficiéncia Multipla ( )Outra ....cccvvvveernnene

d) REGISTROS LEGAIS DA INSTITUICAO:

Utilidade Publica Municipal n2 Lei 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual n2 Lei n15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal n2 Lei n22129/27/05/2013
CEBAS n2950 de 28/02/2019

e) RESPONSAVEIS LEGAIS PELA INSTITUICAO

PRESIDENTE

Nome: Claudia Rocha dos Santos
Funcéo: corretora de imoveis
E-mail: wimoveis@terra-com.br

Rua S3o Paulo, n° 470, bairro dos Estados - Balneario Camborit/SC - Fone: (047) 3264 — 0244
CNPJ: 08.825.233/0001 -35
E-mail amalitoralsc@hotmail.com — amalitoral.blogspot.com
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AMA LITORAL SC
Associagao de Pais e Amigos do Autista
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N2 Documentos: RG: 3464366- SSP-SC

cPr: I

Telefone whatsApp: (47)99909-8943

Rua S3o Paulo, n° 470, bairro dos Estados - Balneario Camborit/SC - Fone: (047) 3264 — 0244
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DIRETORIA

AMA L
Associagao de

29/

ITORAL SC
Pais e Amigos do Autista

Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008

Utilidade Publica E
Utilidade Publica F

stadual - Lei n2 15.642/28/11/2011
ederal - Lei n2 2.129/ 27/05/ 2013

CEBAS Portaria N262, de 27/05/2005

a) DIRETORIA - 2023 4 2025

Nome do dirigente e
cargo que ocupa

na OSC

Claudia Rocha dos Santos

Presidente da AMA Litoral

Carteira de identidade

orgao expedidor

e CPF

Cl 3464366 — SSP- SC

cP I

Endereco residencial,

telefone

e e-mail

Endereco: Rua 1001, n®235, apto 84, bairro

Centro, Balneario Camborit SC
Telefone: 47 99909-8943

E-mail: wimoveis@terra-com.br

Greice Hoeller

Vice- presidente

James Cley Correa

Primeiro Secretario

C.l -4.486.400 — SSP-
SC

crr I

C.l — 3059603 — SSP —
SC

cPF - I

Endereco: Rua Alvin Bauer, n°100, apto 701,
bairro Centro Balneario Camborit SC.

Telefone: 47 99972-6795

E-mail: greicehoeller85@gmail.com

Endereco: Rua Bras Cubas, n® 111, apto 1(

bairro Nova Esperanca, Balneario Camborit SC
Telefone: 47 99237-5195

E-mail: jamescc @hotmail.com

Rua S3o Paulo, n° 470, bairro dos Estados - Balneario Camborit/SC - Fone: (047) 3264 — 0244
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AMA LITORAL SC
Associagao de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n2 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N262, de 27/05/2005

Flavio Carvalho C.I — 043.963779-16 —Endereco: Rua Campoeré, n°600, bai
SSP - SC Municipios, Balneario Camboriu SC

CPF- clcfone: 47 997499657

E-mail: flaviodobrell@gmail.com

Segundo secretario

Eduardo Engler da Frota C.l- 7.029.953 — SSP — Endereco: Rua Verdade, n°24, casa 02, bai
SC Perequé, Porto Belo/SC

cPF - Tclefone: 47 999896464

E-mail: adafrota@terra.com.br

Primeiro Tesoreiro

Geovana Michelle Gongalves CI - 3.254.102 — Endereco: Rua Ararangud, n°637, Bairro

Lins Reichardt SSP/SC Municipio, Bairro Municipio, Balneario Camboriu
SC

Segundo Tesoreiro cpPr - ol

Telefone: 47 — 99664-6503

E-mail: Giovana.reichardt@gmail.com

Angela Lemes Pereira Corréa C.| — 7225160 — SSP /S( Endereco: Rua Bras Cubas, n°111, apto 104,

Bairro Nova Esperanca, Balneario Camboril
Conselho Fiscal o @000 | <c

Telefone: 4799194-9165

E-mail: angellemes @hotmail.com
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AMA LITORAL SC
Associagao de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n2 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N262, de 27/05/2005

Paloma Ariane Moeller e Silva C.l — 4626767 Endereco: Rua Dom José, n°20, APTO 103,

bairro Vila Real, Balneario Camborit SC.
Conselho fiscal o 000 |
Telefone: 47 99772-9406

E-mail: paloma.moeller@gmail.com

Marcio Abimael da Costa C.l — 45484567 Endereco: Rua Ferminio Taveira Cruz, n®18,

Bairro da Barra, Balneario Camborit SC
Conselho Fiscal crPF - N
Telefone: 47 996929344

E-mail: cinhomar@gmail.com

Dilma Scot C.I - 8265.661 — SSP/S(Endereco: Rua 408, n°440, ltapema SC

Suplente CPF- I 7ccfone: 47 99614-7474

E-mail: dilmascot@hotmail.com

Rosane Francisco Lourengo C.lI —4.548.261 — SSP/S Endereco: Rua Estrada Geral do Areial, n°2120,

suplente cpr - I

bairro Areial, Iltapema SC
Telefone: 47 99149-1870

E-mail: rosane.riqguelme28@gmail.com

Milene Raquel Germani Becker  C.l- 7743.511 — SSP/SCEndereco: Rua Bahia, n°213, Bairro dos Estado

suplente CPF: I B:lnecario Camborit SC

Telefone: 47 984151957

E-mail: milenebeckerniechel@outook.com
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AMA LITORAL SC
Associagao de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n2 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N262, de 27/05/2005

RESPONSAVEL FINANCEIRO

Nome: Jean Carlos Pereira

E-mail: jean@contabiljc.cnt.br

Telefone whatsApp: 47 98871-9728

Data da posse no cargo: prestagao de servico

1. PROJETO
Titulo do Projeto: Aprimorar recursos materiais e pedagégicos da AMA Litoral SC
Vaor do projeto: R$ 177.000,00

Prazo de execucao: 4 meses (podendo ser prorrogado de acordo com a necessidade).

2. JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE

A AMA Litoral oferece atendimento especializado a pessoas com Transtorno do
Espectro Autista — TEA, através da equipe multidisciplinar a fim de contribuir no processo de
habilitacao e reabilitagdo e qualidade de vida dos mesmos.

Nesse sentido como forma de ampliar os atendimentos prestados na instituicéo
estamos na fase final da construgéo da sede propria da instituicdo, visando assim ampliar o
namero de atendimentos e projetos voltado a criangas, adolescentes, jovens, adultos com
Transtorno do Espectro Autista- TEA e suas familias.

Com isso, havera um novo espago de atendimentos voltado a pessoas com Autismo
da AMA Litoral, a qual estamos em busca de recursos financeiros para que consiga realizar a
compra de mobiliario, eletrodomésticos, materiais permanentes, material de consumo e
padagdgico, entre outros, de acordo com a necessidade e areas de atuacgao, tendo como
objetivo oferecer um espaco adequado e de bem estar, com condi¢des materiais que possa
fazer a diferenca no tratamento realizado & pessoas com Trasntorno do Espectro Autista e

suas familias.

Rua S3o Paulo, n° 470, bairro dos Estados - Balneario Camborit/SC - Fone: (047) 3264 — 0244
CNPJ: 08.825.233/0001 -35
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AMA LITORAL SC
Associagao de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n2 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N262, de 27/05/2005

DESCRICAO DE METAS

Tem-se como meta do projeto investir aquisicdo de materiais permanentes,
eletrodomésticos e o toldo para a parte externa, material de consumo, pedagdgicos, mobiliario,
entre outros, de acordo com a necessidade, a fim de contribuir na melhoria dos atendimentos
prestados e materais adequados em prol do publico atendido e suas familias. Salienta-se que
a compra serd de acordo com o recurso disponivel, a qual a instituicao tera liberdade de

compra e verificar o que € prioridade naquele momento a fim de beneficiar o publico atendido.

3. CONDICOES DE IMPLANTACAO/IMPLEMENTACAO

A AMA Litoral Balneario Camboril, possui a estrutura fisica, salas amplas, bem
como a equipe de profissionais formada por psicopedagoga, pedagoga, profissinal de artes,
educacao fisica, musica, fonoaudiélogos, psicélogos, terapeuta ocupacional, fisioterapeuta,
assistente social, neuropediatra, entre outros, para desenvolver as atividades propostas indo
ao encontro das necessidades/dificuldades de cada atendido.

Assim busca-se investir na aquisicdo de materiais para mobiliar a sede nova da AMA
Litoral, através de mobiliarios, materiais permanentes, eletrodomésticos e o toldo para a parte
externa (conforme a necessidade), materiais pedagogicos e de consumo de acordo com a
necessidade, a fim de garantir a qualidade dos sevicos prestados e a estrura adequada com
materias que venham ao encontro da necessidade e no bem estar de todos, dos atendidos,
familias e profisisonais.

Salienta-se que havera fiscalizagéo inloco pelo getor da parceria.

4. CRONOGRAMA PARA CUMPRIMENTO DAS METAS

ATIVIDADES / ETAPAS MTE|s|Els
Compra de mobiliarios, a4 2° 32 |49
materiais permanentes, ARR |ARR |ARR|ARR
pedagdgicos, de consumo de
acordo com a necessidade .
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AMA LITORAL SC
Associagao de Pais e Amigos do Autista
Utilidade Publica Municipal - Lei n® 4977/26/02/2008
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 15.642/28/11/2011
Utilidade Publica Federal - Lei n2 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N262, de 27/05/2005

Valor do Projeto: R$177.000,00

Sera pago em parcela Unica, sendo que a instituicdo ira realzair a compra dos materiais de
acordo com a necessidade.

5. ABRANGENCIA DO PROJETO QUANTO A:
Populacao que sera beneficiada com a execucao do projeto:

Atraveés do projeto busca-se contemplar as pessoas com Transtorno do Espectro Autista-
TEA e suas familias que séo atendidas na AMA Litoral Unidade Balneario Camboriu SC.

Atraves do referido projeto, sera possivel invertir na aquisicdo/compra de mobilia
necessaria para as salas de atendimentos e projetos relacioandos, compra de materiais
permanentes, eletrodomésticos, toldo, materiais pedagogicos e de consumo, entre outros,
de acordo com a necessidade.

6. RESULTADOS ESPERADOS (Descrever quais os impactos esperados com a

execucao do projeto, ou seja, que tipo de beneficios o projeto gerara ao publico-alvo.)

Através do projeto, tera como resultado materiais adequados para poder realizar as
atividades propostas, mobilia nas salas que venham deixar o espaco organizado e que
proporcione o bem estar, estrutura adequada para o desenvolvimento das atividades,
entre outros. Outra questdo que vem para facilitar, bem como proporcionar um local
aconchegante é materiais permanentes que venham para contribuir em salas

aconhegantes, organizadas e que trazem o bem estar de todos.

p %/[fﬂ %/t’t ﬂ%/)

Claudia Rocha dos Santos
Presidenté da Associagdo de Pais e Amigos do Autista
AMA LITORAL SC
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Balneario Camboriu SC, 29 de novembro de 2023.
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cddigo para verificagao: 9DF5-FOA5-0EF6-75FB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

& AMA (CNPJ 08.825.233/0001-35) em 11/12/2023 10:14:19 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
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IDENTIFICACAOQ DO EMITENTE DANFE
SILEIDE MOVEIS E DECORACOES LTDA DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
y [l AVENIDA: 4. AVENIDA 465 ELETRONICA
< Sara W CENTRO CHAVE DE ACESSO
w PR B BALNEARIO CAMBORIU-SC 0 - ENTRADA
B GUT BN, FoNE. 4733631084 CEP: 88330-107 1-sAiDA 4224 0124 9968 5600 0208 5500 1000 0002 1210 0000 4240
T N.°000.000.212 FINALIDADE EMISSAQ: 1-NF-E NORMAL
SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
saramoveisbc@gmail.com FOLHA 1/1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
VENDA COM CUPOM FISCAL 342240020184989 24/01/2024 10:38:33-03:00
INSCRICAQ ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
261128906 24.996.856/0002-08
DESTINATARIO/
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
AMA LITORAL SC 08.825.233/0001-35 24/01/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA SAO PAULO N 4700 DOS ESTADOS 88339-025 24/01/2024
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU SC | 4732640244 10:37:00
FATURA
No.DE ORDEM [ VENCIMENTO VALOR No.DE ORDEM [ veEnciMENTO [vaLor | No.DE ORDEM VENCIMENTO [ vaLor
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS | BASE CALCULO ICMS ST VALOR ICMS SUBSTITUICAD VALOR DO IPI DEVOL VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00
VALOR DO FRETE VALOR SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO [Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8_000,{}0 :
/VOLUMES
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPJ/CPF
9-SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PMW'I‘OS/BLR\'I§°5
CODIGO PRODUTO DFK’RICAUIK?N PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH CSOSN|  CFop UNID QUANI l:‘;‘l\#‘f\){:l(l VALOR TOTAL Blgﬂ-sc vli[\:lig( Vﬂl-:;?R ﬁhﬁt‘: «’\I[]«j]Q
0000000009408 MARCOBIN CADEIRA JULY FIXA 94034000 0400 5929 | UN 4,0000 890,00(  3560,00 0.00 0.00] 0.00| 0.00] 0,00
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: RS 101531 (FONTE
1BPT)
0000000001518 LIPTUS MESA ATENAS 090 94034000 | 0400| 5929 | UN 1,0000 1565,00 1565,00 0.00 0.00| 0,00| 0,00] 0,00
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: RS 446,34 (FONTE 1BPT)
7908155303560 DALLA COSTA MESA C721 MESA ESCRITORIO 94036000 | 0400| 5929 | UN 1,0000 988,00 988,00 0.00 0.00| 0,00] 0,00 0,00
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS; RS 281,78 (FONTE IBPT)
0000000009119 BULK CADEIRA VISITANTE OFFICE 5007 1 94018000 | 0400/ 5929 | UN 1,0000 989,00 989,00 0.00 0.00| 0,00] 0,00( 0,00
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: RS 282,06 (FONTE IBPT)
0000000009144 MARCOBIN BISTRO STONE 94034000 | 0400| 5929 | UN 1,0000 898,00 898,00 0.00 0.00[ 0,00| 0,00 0,00
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R$ 256,11 (FONTE IBPT)
CERTI +
FOI RECE
AMA Utoral - SC
3 .~ Il {
XG0 29
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO I1SSON VALOR TOTAL DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
DOCTOS. ENVOLVIDOS: CF N. 0003339/001,, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 2.281.60.
(FONTE IBPT)VENDEDOR : JONAS (009).
JRPDVSISTEMAS
RECEBEMOS DE SILEIDE MOVEIS E DECORACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO NF-e
EMISSAO: 24/01/2024 O VALOR TOTAL: 000,00 DESTINATARIO: AMA LITORAL SC- RUA SAQ PAULO N 470 0,DOS ESTADOS-BALNEARIO CAMBORIU-SC
N° 000.000.212
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE1  SARA MOVEIS




21/03/2024

Banco do Brasil

26/01/2024 - BANCO DO BRASIL - 19:38:29
831708317 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE

AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9
DATA DA TRANSFERENCIA 26/01/2024
NR. DOCUMENTO 551.707.000.011.952
VALOR TOTAL 8.0600,00

¥#wk*x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SARA MOVEIS E DECO LTDA

AGENCIA: 1707-8 CONTA: 11.952-0
NR. DOCUMENTO 558.317.000.000.516
NR.AUTENTICACAQ 5.EA1.160.692.774,AB2

(Noxo

QUE O SERYIC
CERTIFICO ub&\)dfi..,

FOi RECEBIDOD FE
AMA Litorai - $C

263

O

2\

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.26.2#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb
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RECEBEMOS DE SARA MOVEIS E DECORACAQ LTDA 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

N°000.000.233

NF-

SARA MOVEIS E DECORACAO
LTDA

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

( - Entrada
| - Saida 1
0
RUA JOSE FRANCISCO BERNARDES, 866 - - CENTRO, N_ 000.000.233
Camboriu, SC - CEP: 88340206 - Fone/Fax: 473361084 SERIE: 1

Pagina 1 de 1

§

AR A

CONTROLE DO FISCO

IAVE DE ACESSO

4224 0100 9581 3700 0153 5500 1000 0002 3312 7200 0608

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

342240022654079 - 26/01/2024 12:00

INSCRICAO ESTADUAL

253205220

INSCRIGCAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF

00.958.137/0

001-53

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

CNPJCPF DATA DA EMISSAQ
AMA LITORAL SC 08.825.233/0001-35 26/01/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
R SAO PAULO, 470 - ESTADOS 88339-025
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Balneario Arroio do Silva 4733674196 SC |
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 13.800,20
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.800,20
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CADIGO ANTT PLACA DO VEICULO uF CNPICPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO news | est | cror | unip oo, | ViR UNIT. | ViR TOTAL | BCKCMS | VLR ICMS VLR, IPL 1‘;&% ‘[LP'IU
I Cozinha sob medida na cor branco TX 94034000 0102 | 5102 | UN 1,0000 | 2.792,9200 2.792,92
2 Banheiros sob medida na cor branco TX 39221000 | 0102 | 5102 | UN 2,0000 | 2.0953700 4.190,73
3 Balciio recepgio 94034000 0102 | 5102 | UN 1,0000 | 6.816,5500 6.816,55
2¢.0b L |
CALCULO DO ISSON
INS(‘RIQ‘;\D MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGQOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Informagdes Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTAN

TE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI COMPLEMENTAR N® 123/0
6
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Banco do Brasil
26/01/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:01:30
831708317 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE

AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9
DATA DA TRANSFERENCIA 26/01/2024
NR. DOCUMENTO 551.707.000.011.952
VALOR TOTAL 13.800,20

*kx%xx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SARA MOVEIS E DECO LTDA

AGENCIA: 1707-8 CONTA: 11.952-0
NR. DOCUMENTO 558.317.000.000.516
NR.AUTENTICACAQ E.432.A3C.14C.34E.CB1

V- $ o

CER’

AMA Litoral - SC
36O

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.26.2#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb
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RECEBEMOS DE SARA MOVEIS E DECORAGOES LTDA ME 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

N°000.000.145

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

SARA MOVEIS E DECORACOES

LTDA ME

RUA JOSE FRANCISCO BERNARDES, 866 - - CENTRO,
Camboriu, SC - CEP: 88345006 - Fone/Fax: 33651083

AR A

co

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada

INTROLE DO FISCO

e

| - Saida

HAVE DE ACESSO

4223 1200 9581 3700 0153 5500 1000 0001 4513 3103 0008

N° 000.000.145
SERIE: 1
Pigina 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGCAO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

342230293307306 - 11/12/2023 16:46

INSCRICAO ESTADUAL

253205220

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ/ CPF

00.958.137/0001-53

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
AMA LITORAL SC 08.825.233/0001-35 11/12/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
R SAO PAULO, 470 - ESTADOS 88339-025

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Balneario Camboriu 4733674196 SC

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 82.641,96
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82.641,96
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO Ur CNPJ/ICPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INS('RIC A0 ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTQ/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IP1 ,l\(.l:hlf{li A:-I"IQ

1 MOD 02PT C/4PRAT 2GAV SETIBA 94036000 | 0102 5102 [ UN 18,0000 [ 1.540,8000| 27.734.40

PLUS841X2340X563 (MM)
2 MOD 02PTC/ IPRAT REGUAS FRONTAL SETIBA 94036000 | 0102 | 5102 [ UN 2,0000 1.167,1200 2.334,24

PLUS 841X2340X563 (MM)
ki MOD 02PT C/4PRAT SETIBA PLUS §41X2340X563 94036000 | 0102 5102 | UN 3,0000 1.248,1000 3.744,30

(MM) ' '
4 MOD 02PT C4PRAT SETIBA PLUS 629X2340X563 | gaqn36000 [o102 | 5102 | un 14,0000 1.052,1000]  14.729,40

IMM)
5 31(1’3 02PT CHPRAT SETIBA PLUS 428X23401X5636| 94036000 |o0102 | 5102 | UN 3,0000]  834,8400 2.504,52

)

6 MOD 01PT DESL CANTO RETO SETIBA PLUS 94036000 | 0102 [S102 [ UN 1,0000] 1.202,1700 1.202,17

841X2340X583 (MM)
7 MOD CANTO LATERAL C/ RIPADO SETIBA PLUS | 94036000 |o102 | 5102 | UN 11,0000 709,6300 7.805,93

330X2340X563 (MM)
8 MESA MULTIMIDIA 02 GAVETAS SETIBA 94036000 | 0102 | 5102 | UN 2,0000 576,0000 1.152,00

120X750X515 (MM)
9 mg&'\ LINEAR JULY TAMANHO A DEFINIR 100% | 94036000 | 0102 | 5102 | UN 13,0000 | 1.390,0000]  18.070,00

MDF
10 BALCAQ 70CM COM TAMPO MDF 94036000 | 0102 | 5102 | UN 1,0000 590,0000 90,00

700X700X600MME
1 PAINEL RIPADO | PRAT C/ LED 2600X2500 (MM) | 94036000 |o102 | 5102 | UN 1,0000 | 2.475,0000 2. ﬂ)ﬁ AT

(e

AT
CERY <O QUE U

o

26 O5 LY
CALCULO DO ISSQN
[ INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO I1SSQN
146754
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Informagdes Adicionais de Interesse do Fisco:
TE PELC SIMPLES NACICONAL CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/06.

EMPRESA OPTAN

RESERVADO AQ FISCO
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21/03/2024 Banco do Brasil
26/01/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:21:08
831708317 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE

AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9
DATA DA TRANSFERENCIA 26/01/2024
NR. DOCUMENTO 551.707.000.011.952
VALOR TOTAL 82.641,96

*%*%k*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SARA MOVEIS E DECO LTDA

AGENCIA: 1707-8 CONTA: 11.952-0 AlE O 5%
NR. DOCUMENTO 558.317.000.000.516 cER""‘-“-CC* “L".";J ——
s=== == =S=========s===s====ss==== !.’:O\ FEC?—B“)
NR.AUTENTICACAQ F.E3B.5A4.63D.25E.796 AMA Litora! - S
20.0N -2

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.26.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 4/5
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Pagina 11
. PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Mimerodo RPS  Numoro da e
Secretaria da Fazenda Data da emiss3o da nota
Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - NFS-e 25/01/2024 14:07:17
Data do falo gerador
26/01/2024 14:07:17
Cédigo de Verfficagho
X3LD-PZA3
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: ™
Nome/Raziio Social: VANDERLEI MAFESSONI LTDA
CPFICNPJ; 21.777.192/0001-17 Inscricio Municipal: 160820 Telefone: 4799919996
Enderego: RUA AMADOR BUENO DA RIBEIRA Nimero: 343 Bairro: NOVA ESPERANCA CEP: 88336320
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC
E-mail: nfe@geniuscont.com.br Site:
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia;: AMA
| Nome/Razdo Social: AMA LITORAL SC
CPFICNPJ: 08.825.233/0001-35 Inscrigho Municipal: 144780
Enderego: SAO PAULO Niimero: 470 Bairro: DOS ESTADOS CEP: 88335-025
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: amalitoralsc@hotrmail com Telefone: 4733674196
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitirio (R$) Qtd Valor do servio (R$)  Base de célculo (R§)  aliquota (%) ISS (RS)
702 10.870,0000 1,0000 10.870,00
Descrigio do servigo: colocagio de espelhos 4 mm bizote medindo 900 x 2300 ( 14x)
espelhos 4mm bizote medindo 600 x 1300 (2x )
Local da prestagio do servigo: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTOD
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR cSsLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Valor bruto = R$ 10.870,00 Valor liquido =R$ 10.870,00
Cédigos dos servigos:
7.02- Exowﬂo poudmhlstmﬂo empreitada ouwbw.hd: d-ubrudoeonﬂruﬂoﬂvll hidra I(:auqmrhldaouu“ obras sermelhantes,
ACUS =042 L URCI0 A8 DOCOS Sl L e L il Lo vl L aQl a3 Hale
Dmvbn(RS) Base a- dlmbms) \mor lss Rm(ns) Valor ISS(RS)
0,00 10.870,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagio vigente
Legislacio NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014
Lei complementar n® 34/2019 e n® 3601/2013
Lei Complementar Federal n® 116/2003
- Naturoza de operagio: ISS devido para Balnedrio Camborid (Simples Nacional)

£ 0 SERAVIG

\.]U O B¢

Fol Rtrﬁa\uﬁ PELS
AMA Litoral - SC
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21/03/2024 Banco do Brasil
g G3352114520973931
. Consultas - Emiss@o de comprovantes 21/03/2024 15:04:21
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/e3/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.04.22
8317808317 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : AMA SUBVENCAQ SAUDE

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©921-0 - BALNEARIO DE CAMBORIU

CONTA: 108.404-5

FAVORECIDO: VALENTINA MAFESSONI

CPF/CNPI: 088.195.369-51 f\

VALOR: R$ 10.870,00 / 0
DEBITO EM: 26/01/2024 o 9};?;5%.\,“::{?
=== == ================ CERTIN v H oELA
DOCUMENTO: 012601 =0 RECERIDO i’
AUTENTICACAO SISBB: 2.C24.E3F.9AE.4CB.CB9 AMA Litoral - 9L

b (0> ad

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex. html?v=2.26. 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 1/5




IDENTIFICACAO DO EMITENTE
HEVERTON DOS SANTOS

MADEIREIRA

RioAmazonas

MADEIRAS BRUTAS E BENEFICIADAS

RUA RIO AMAZONAS,780
RIO PEQUENO
CAMBORIU-SC
FONE: 4733652222 CEP: 88343-690

contato@madeireirarioamazonas.com.br

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA
1-SAIDA
N.”000.011.367

SERIE 1
FOLHA 1/1

AR
40

13

0

CHAVE DE ACESSO
4224 0110 5837 3400 0102 5500 1000 0113 6710 0022 6753

FINALIDADE EMISSAOQ: 1-NF-E NORMAL

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA A PRAZO 342240024221797 29/01/2024 11:07:53-03:00
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
255799152 10.583.734/0001-02
DESTINATARIO/
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
AMA LITORAL SC 08.825.233/0001-35 29/01/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA SAIDA
SAO PAULO 470 ESTADOS 88339-025 29/01/2024
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRIGAQ ESTADUAL HORA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU SC | 47997611004 11:07:00
FATURA
No.DE ORDEM [ VENCIMENTO [ vaLor [ No.DE ORDEM [ vEnciMENTO [vaLor | No.DE ORDEM VENCIMENTO [ vaLor
001 29/01/2024 2.400,00

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR TOTAL: 2400,00 DESTINATARIO: AMA LITORAL SC- SAO PAULO 470,ESTADOS-BALNEARIO CAMBORIU-SC

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE1

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS | BASE CALCULO ICMS ST VALOR ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO 1P DEVOL VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00
VALOR DO FRETE VALOR SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00
T 'ADOR/VOLUMES
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPJ/CPF
9-SEM FRETE

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LiQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODIGO PRODUTO | DESCRICAQ DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH  |CSOSN| CFOP | UNID QUANT, Lf,:,’f;fﬁw VALOR TOTAL ";E{&';c v,’(‘ﬁ’sk V“[';,U“ {‘CL:{% ",';.',Q
0000000000494 TABUA 30X3,00 CAMBARA PLAINADO 44039900 0102 5102 | PC 10,0000 108,00 1080,00 0.00 0.00 0,00 0,00] 0,00
0000000013840 TABUA 25X1,50 CAMBARA PLAINADO 44079990 | 0102 5102 [ PC 4,0000 45,00 180,00 0.00 0.00 0,00 0,00( 0,00
0000000000417 TABUA 10X3,00 CAMBARA PLAINADO 44130000 0102 5102 | PC 4,0000 36,00 144,00 0.00 0.00 0,00 0,00( 0,00
0000000016261 TABUA 10X1,00 CAMBARA PLAINADO 44079990| 0102 5102 [ PC 20,0000 12,00 240,00 0.00 0.00 0,00 0,00| 0,00
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: RS 77,02 (FONTE IBPT)
0000000001032 PARAFUSO CHIP 4,0X35 PHILIPS 73181400 0102| 5102 | PC 100,0000 0,25 25,00 0.00 0.00 0,00 0,00| 0,00
0000000001009 TAXA DE SERVICO 44079990| 0102 5102 [ UN 1,0000 731,00 731,00 0.00 0.00 0,00 0,00/ 0,00
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: RS 234,58 (FONTE IBPT)
ot = ¥ =
CERTH™ . cmin¢ PE
¢OI RECEPIT 0
284

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

ENTREGAR ALAMEDA DELFIN DE PADUA PEIXOTO FILHO N.440 BAIRRO DOS MUNICIPIOS.

DOCTOS. ENVOLVIDOS: PV N. 0000091135, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 311,60. (FONTE

IBPT)VENDEDOR : HEVERTON  (001). OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA CREDITO

FISCAL DE ICMS, ISS E IPL.. NOME FANTASIA: AMA.
“TR POV SISTEMAS

RECEBEMOS DE HEVERTON DOS SANTOS 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AC LADO EMISSAO: 29/01/2024 O NF-e

N° 000.011.367
MADEIREIRA RIO




47 /131

21/03/2024 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/e3/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.04.22
8317808317 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : AMA SUBVENCAO SAUDE
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3523-8 - CAMBORIU

CONTA: 49-0
FAVORECIDO: HEVERTON DOS SANTOS D
CPF/CNPJ: 10.583.734/0001-02 v/

VALOR: R$ 2.400,00 CERTICO QUE O 87 AVICC
DEBITO EM: 29/@1/2024 FO1 RECERIDO £
DOCUMENTO: 12901 . (
AUTENTICACAO SISBB: 1.C63.697.E65.464.882 02 L\j 0 5 2 l\i

[}
it
n

SEEEESEsssssssssssssssss=s AMA Litoral - St

Transagéo efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.26 . 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 5/5
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FABIOLA MOLARDI FESTA -
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NOTA FISCAL 03437
[X]saipa [_JentrADA

Via [Branca) - Dest. / Remetente
2*Via [Rosa] - Foa

42 Avenida, n° 313 - Sala 01 - Centro - Fone: (47) 3367-0954 (CNPT. 3*Via [Amarela] - Fisco Destino
CEP 88330-107 - Balneario Camborii - SC 09.064.381/0001-47 “sf‘:ul‘ﬁ':;} ' 41
NATUREZA DA OPERAGAQ CFOP INSCR. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO | INSCR. ESTADUAL .
:, ~16 255.472.587 SERiS 1
END A4S S/ol . - DATA LIMITE PARA EMISSAD
DESTINATARIO / REMETENTE . il
(NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ DATA DA EMISSAO
Ama  LiforAl SC 08¢ 5233 foco/-35|| 26102 )2y
ENBERECO BAIRAO { DISTRITO CEP DATA DA SAIDA / ENTRADA
Lur S0 Pavdo Lo F54 2005 88379 225 |26/02/2y
MUNICIPIO ' 7 FONE / FAX: [ scrigho esTaouaL HORA DA SAIDA -
LAl werRie cauepdie S¢. )
DADOS DO PRODUTO
)CRE"; | DESCRIGAO DOS PRODUTOS l ‘;%S*L&‘ cs ‘| l..'.\:-i QUANT ! VALOR UNITARIO E VALOR TOTAL
MEsA Revrroes A00 XAAO 2N 24| fyse | [ys0/
AR o cors &  GAavvias p3| o3 | §low | R 309
A 29544 SKTEASq SJt
Ll NAAARA
AT S FstoFrng  FrAl 52 | 30w | fE124
WA cof  FHRA
N
H el
A=
CEBR e ALH O SERVICC
Fpi RECEBIDO PELA
o2 ( O ) ! ;}.(‘(
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAQ VALOR TQTAL DOS PRODUTOS )
J.oe2c0
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO LPL. VALOR TOTAL DA NOTA
| 282 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(NOME / RAZAO SOCIAL FHETE.FOH CONTA PLACA DO VEICULO UF CNPJ R
;isnzg:;:irio
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCH. ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQuIDO
DADOS ADICIONAIS
( Reservado ao Fisco )
;u,-mmm.m.-m. Marginal Oests, n® 801 - Fone: (47) 33670273 - Vila Real - Baln. Camborig - SC - CNPJ: 78.274.156/0001-58 - Inser. Estadual: 254,721,044 4
1# Via Branca: Dest. / Remetents - 29 Via Rosa: Fixa - 3% Via Amarela; Fisco Destino - 41 Via Verde: Fisco Origem - 5% Via Azul: Contabilidade
10 Bis. - 255 vias - N" 003376 4 003625 - AIDF N' 262307700024893 - 01/11/2023.
VRETRrTH ¥ ﬁ-u‘_‘ TR ,q\ e -
: € € LA MOEABDI FESTA ME., as1 constantes da NOTA FISCAL SERIE 1
DATA DO RECEB!MENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
[ 03437




Banco do Brasil

(G3352114520973931
21/03/2024 15:04:42
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21/03/2024
e J Consultas - Emissdo de comprovantes
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/03/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.04.44
8317808317 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.

AGENCIA: 3069-4 - SICOOB MAXICREDITO SC

CONTA:

: AMA SUBVENCAQ SAUDE

178.446-3

FAVORECIDO: FABIOLA MOLARDI FESTA
CPF/CNP]: ©9.064.381/0001-47

VALOR: R$
DEBITO EM: 26/02/2024

20.000,00

DOCUMENTO: 022601

AUTENTICACAO SISBB:

2.7AE.A9B.FD5.24F.3C7

Transagéo efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.26 . 2#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb
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RECEBEMOS DE Metadil Industria ¢ Com. Metalurgica Lida OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-¢

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N. 000053656
SERIE 1

P metadil

Identificagio do emitente

Metadil Industria e Com.
Metalurgica Ltda

Rua Endres, 1546

Itapegica Cep:07043-000
Guarulhos/SP
Fone: 551149638800

SERIE 1

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA
0-ENTRADA
1-SAIDA

N. 000053656

FOLHA 01/01

DANFE |||

MV R

]

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
3524 0345 8193 2300 0140 5500 1000 0536 5614 9886 6373

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERACAD

FATURAMENTO DECORRENTE DE VENDA PARA ENTREGA FUTURA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135240495297284 07/03/2024 16:34:37-03:00

INSCRICAQ ESTADUAL

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

CNPJ/CPF

336069936119 45.819.323/0001-40
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAQ
AMA LITORAL SC 08.825.233/0001-35 07/03/2024
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
R SAOQ PAULO, 470 ESTADOS 88339-025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU 04732640244 SC
FATURA
001 ’
12/03/2024
20.000,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 19.370,48
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 629,52 20,000,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
METADIL INDUSTRIA E COMERCIO METAL. LTDA 0-EMITENTE 45.819.323/0001-40
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
R ENDRES, 1546 GUARULHOS SP 336069936119
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
48 VOLUMES 339,200 339,200
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD DESCRICAO DO PROD,/SERV, NCM/SH CST |CFOP |UN |QUANT. |V.UNITARIO V.TOTAL |BCICMS |V.ICMS |V.IPI  |AICMS |A.IPI
7008.3 MESA INDIV C/PL 60(L) X 45(P) X 5% 94038900 041 (6922 |UN 8,00 513,5200 4.108,16 0,00 0,00 133,51 0.00%| 3.25%
A) GRAF
43113 CADEIRA ALT ASS. 35 CM GRAF 94017900 041 16922 |UN 8,00 220,1500 1.761,52 0,00 0,00 57,24 0.00%| 3.25%
7008.6 MESA INDIV C/PL 60(L) X 45(P) X 76( 94038900 041 (6922 |UN 16,00 513,5200 821632 0,00] 0,00| 267,03 0.00%| 3.25%
A) GRAF
4311.6 CADEIRA ALT. ASS. 46 CM GRAF 94017900 041 16922 |UN 16,00 330,2800 5.284,48 0,00 0,00 171,74 0.00%| 3.25%
080
CER UE O [SZRVIGO
BIDO [PELA
toral - SC
03 R4
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
00006358
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Protocolo: 135240495297284

5884.00 (29.42%)

EMITIDA NOS TERMOS DO ARTIGO 129, DO DECRETO 45,490/00. ANEXO [ DA PORTARIA SRE N°
041/2023, NOTA FISCAL RELATIVA AO SIMPLES FATURAMENTO

A mercadoria sera entregue no estabelecimento situado na Alameda Delfin de Padua

Peixoto Filho n°440, Bairro dos Municipios/SC CEP: 88337, Emitida nos termos do artigo
125 inciso 7 do RICMS/SP 2000. Pagamento atraves de BOLETO BANCARIO -
OBSERV.: CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES
POSTERIORES. COMPRADOR : REGINA - PEDIDO - 263614 Valor Aproximado dos Tributos: R$

960003 -

RESERVADO AO FISCO

powered by () TOTVS
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A metadil
€ ad Comprovante de Entrega
Beneficiario CNPJ/CPF MOTIVOS DE NAO ENTREGA (para uso do entregador)
Metadil Industria e Com. Metalurgica Ltda 45.819.323/0001-40 | | Mudou-se | | Ausente | | Nao existe o Numero
Pagador R d Nao P d Falecids
AMA LITORAL SC (008277) | | Recusado | | Nao Procurado | | Falecido
Data do Vencimento Num.Documento |Moeda |Valor/Quantidade | | Desconhecido | | Endereco insuficiente | | Outros(anotar no verso)
12/03/2024 1 000053656 RS 20.000,00
Agencia/Codigo Beneficiario Nosso Numero Recebi(emos) o bloqueto Data Assinatura
3397/2293 002010000019405 com os dados ao lado.
Bradesco
‘ 237-2 Recibo do Pagador
Local de Pagamento Vencimento

Pagavel preferencialmente em qualquer Agencia Bradesco

12/03/2024

Beneficiario CNPJ/CPF Agencia/Codigo Beneficiario
Metadil Industria e Com. Metalurgica Ltda 45.819.323/0001-40 3397/2293

Data do Documento Numero Documento Especie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Numero

07/03/2024 1 000053656 DM N 07/03/2024 002010000019405
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor (=)Valor do Documento
8650 002 R$ 20.000,00

APOS VENCIMENTO COBRAR RS 6,00 POR DIA DE ATRASO
SUJEITO A PROTESTO SE NAO FOR PAGO NO VENCIMENTO

CERTIICD QUE O 67 RVICG
FOI RECEBIDO PELA
AMA Litorad - 5C

A3.03.2Q4

(-)Descontos/Abatimentos

(-)Outras Deducoes

(+)Mora/Muita

(+)Outros Acrescimos

(=)Valor Cobrado

Pagador: AMA LITORAL SC (008277) CNPJ/CPF: 08.825.233/0001-35

Enderego: R SAQ PAULO, 470 - ESTADOS CEP: 88339-025 BALNEARIO CAMBORIU - SC

Sacador Avalista: CNPJ:

Codigo de Baixa:

Autenticacao Mecanica

Bradesco

‘ 237-2 23793.39704 20100.000197 40000.229308 7 96530002000000
|

Local de Pagamento Vencimento

Pagavel preferencialmente em qualquer Agencia Bradesco 12/03/2024
Beneficiario CNPJICPF Agencia/Codigo Beneficiario
Metadil Industria e Com. Metalurgica Ltda 45.819.323/0001-40 3397/2293

}Aceite

Data do Documento Numero Documento Especie Documento Data de Processamento Nosso Numero
07/03/2024 1 000053656 DM I N 07/03/2024 002010000019405
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor (=)Valor do Documento
8650 002 R$ 20.000,00

APOS VENCIMENTO COBRAR R$ 6,00 POR DIA DE ATRASO
SUJEITO A PROTESTO SE NAO FOR PAGO NO VENCIMENTO

(-)Descontos/Abatimentos

(-)Outras Deducoes

(+)Mora/Multa

(+)Outros Acrescimos

(=)Valor Cobrado

Pagador: AMA LITORAL SC (008277) CNPJ/CPF: 08.825.233/0001-35

Enderego: R SAQ PAULO, 470 - ESTADOS CEP: 88339-025 BALNEARIO CAMBORIU - SC

Sacador Avalista: CNPJ:

CUdigo de Baixa:

Autenticacao Mecanica /

AR TR R A AP

Ficha de Compensagéo
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21/03/2024 Banco do Brasil
g G3352114520973931
Consultas - Emissao de comprovantes 21/03/2024 15:05:03
21/03/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:@5:04
831708317 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9

23793397042010000019740000229308796530002000000
BENEFICIARIO:

METADIL

NOME FANTASIA:

METADIL

CNPJ: 45.819.323/0001-40
BENEFICIARIO FINAL:
METADIL

CNPJ: 45.819.323/0001-40
PAGADOR :

AMA LITORAL SC

CNPJ: ©8.825.233/0001-35

NR. DOCUMENTO 31.101

DATA DE VENCIMENTO 12/03/2024

DATA DO PAGAMENTO 11/03/2024

VALOR DO DOCUMENTO 20.000,00

VALOR COBRADO 20.000,00

NR.AUTENTICACAO 5.993.A1F.663.112.F37

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas VE].i;

08@@ 729 eeel Demais localidades. e

Consultas, informacoes e servicos transacionais. CERTIITO QUE O SERVICO
i*0i RECEBIDO PELA

SAC BB AMA Litoral - SC

0800 729 0722 e

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de A 5-0 2 24

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://auteatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.26.2#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb 1/5
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RECEBEMOS DE DM COMERCIO VAREJISTA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO N F_e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ND' 000.001 707
| SERIE 002
DM COMERCIO Docun?eﬁy"\fxiE[iar da
VAREJISTA LTDA Nota Fiscal Eletrénica
0: Entrad
1: Saida

Rua Jose Pereira Liberato, 1475, Sala 303 - Sao N° 0 01.707
Joao, Itajai, SC - CEP: 88304400 Fone: 00:001,

CHAVE DE ACESSO
4224 0351 7879 7800 0186 5500 2000 0017 0714 2855 9155

0047988290310 SERIE:002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

Venda de mercadorias 342240071358 18/03/2024 13:12:17

INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ

262474905 51.787.978/0001-86

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF. DATA DA EMISSAO

AMA LITORAL SC 08.825.233/0001-35 18/03/2024

ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA

Rua Sao Paulo, 470 - Ama Litoral Estados 88339025 18/03/2024

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA

Balneario Camboriu SC 13:12:15

FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 578,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578,00

TRANSPORTADOR/VOLUME

RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39

ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP 1120519234116

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERA(;AG PESO BRUTO PESO LlQUIDO

1 7,200 6,950

INFORMACéES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA

NOME/RAZAO SOCIAL C.NPJ/CPF. INSCRIGAQ ESTADUAL

03.007.331/0120-77

ENDEREGQO BAIRRO/DISTRITO CEP

RODOVIA: BR 101, Sem numero - GALPAQO2 AREIAS DE BAIXO 88190000

MUNICIPIO UF FONE/FAX

Governador Celso Ramos SC

DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
| Bl [DESCRIC;AO DOS PRODUTOS / SERVICOS | NCM/SH ]CSOSNICFOP [ unio.T aro. T vir unim. T vator ToTaL T B SEC T “:ﬁﬁ? V%?W

] Doz [Fogao Cooklop Gas Fischer 1519 Prelo 127v/220v

I 73211100 | 0102 l 5106 I UNID l 1] 57B‘OD| 578.00' 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| O‘O(ﬂ

Dioo

SO QUE O SERVICO

Oi RECEBIDO PELA
AMA Litoral - SC

jj,@d 4

CALCULO DO ISSQN
INSCRICA\O MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331012077, Inscricao | RESERVADO AO FISCO
Estadual: 261755994, saindo do endereco: Av. Papenborg, Numero: SN, Complemento: , Bairro: Guaporanga, Cidade:
Governador Celso Ramos, Cep: 88190000, Estado: SC, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 17086, emitida em
18/03/2024, serie 2. Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$189,99.

Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/IPI.




Dados para pagamento

Linha Digitavel

23793.38029 60001.404262 56006.333308 3 96620000054999 J
Codige do pedido Vencimento Valor

2000007846309012 21/03/2024 549,99
Descrigao '

Fogdo Cooktop Géas Fischer 1519 Preto 127v/220v

CERTIFe10E 0 57
FOi RECEBIDO PELA
AMA Litoral - SC

54 /131

Opcoes de pagamento

@ Copie a linha digitavel e pague pelo
seu banco ou carteira digital ou im-
prima este boleto e apresente-o em
qualquer supermercado, lotérica ou
loja autorizada.

@ Apbs feito, o pagamento serd aprova-
do em até 2 dias Uteis.

Se 0 holeto venceu e vocé precisa emitir um
novo, por favor, entre em contato com o
vendedor.

RVIGO

O bradesco | 237-2 19 .03 24

Beneficiario Espécie
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n°
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Vencimento

Real 21/03/2024
N° documento CNPJ Nosso Niimero Cédigo do pedido Valor documento
10341492898 08.825.233/0001-35 26/00014042656-1 2000007846309012 549,99
Pagador
Ama Litoral Sc
Autentica¢do mecanica
Corte na linha pontilhada
& 23793.38029 60001.404262 56006.333308 3 96620000054999
(P bradesco = 237-2

Local de pagamento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento.

Beneficiario
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n°® 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903

Data do documento N® documento Espécie doc. Aceite Data processamento

18/03/2024 10341492898 Outro N 18/03/2024

Uso do banco Carteira | Espécie Quantidade Valor documento
26 Real 549,99

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

N&o receber pagamento em cheque.
Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no préximo dia Gtil.
Se tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda

| {+)Mora / Multa

Pagador
Ama Litoral Sc CNPJ: 08.825.233/0001-35

Beneficiario Final
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91

IR R

Vencimento

— 2100372024
Agéncia/Cédigo do Beneficiario

Nosso numero

26/00014042656-1

Valor documento

549,99
(-) Desconto / Abatimentos
(-) Outras dedugdes

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrade

Cad. baixa
Ficha de Compensagdo

Corte na linha pontilhada



21/03/2024 Banco do Brasil
21/03/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:05:04
831708317 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMA SUBVENCAQ SAUDE
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9

23793380296000140426256006333308396620000054999
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91

PAGADOR :

AMA LITORAL SC

CNPJ: ©8.825.233/0001-35

NR. DOCUMENTO 31.801
DATA DE VENCIMENTO 21/@3/2024
DATA DO PAGAMENTO 18/03/2024
VALOR DO DOCUMENTO 549,99
VALOR COBRADO 549,99
NR.AUTENTICACAOQ 7.AB5.DE7.FC1.ACD,.114

Central de Atendimento BB
40084 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.26.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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Shaie
CERTINZO QuE© GZRVICO

FOI RECEBIDO PELA

AMA Litoral - SC

\0_03. 24

55/131

2/5



56 /131

Qb0

CERTI''ZO QUE 0 STRYICO

| Chave de Acesso

? 31-2403-09.316.105/0016-05-55-002-000.185.590-172.960.257-1 | 185590

FOi RECEBIDO PELL
AMA Litoral - SC
4803 4

' 14.00

Dados da NF-e

Data de Emissao

| Modelo  Série  Numero Data Saida/Entrada Valor Total da Nota Fiscal

5 2 185590  20/03/2024 13:40:44-03:00 3.336,93

Emitente

I CNPJ Mome / Razdo Social Inscricao Estadual UF
09.316.105/0016-05 FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERAGAQ LTDA 0017946560168 MG

Destinatario

‘ CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF

i

' 08.825.233/0001-35 AMA LITORAL SC | 8C

i

| Destino da operagao Consumidor final Presenca do Comprador

|

; 2 - Operagao Interestadual 1 - Consumidor final 9 - Operagéo néo presencial (outros)

Emissao
Processo Versao do Processo Tipo de Emissao Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte SAP NFE 4,00 1 - Normal 1 - Normal |

1
|
| Natureza da Operacéo
|
|

Venda merc.adq.rec,terceiroé dest.fi contribuinte 1 - Saida

Situacdo Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizagao: produgao)

Tipo da Operacao  Forma de Pagamento Digest Value da NF-e

| ZnrA833ADghATf4mXoELINn/Col= |

' Eventos da NF-e

[ Autoriiagéo de Uso
CT-e Autorizado (Orgdo Autor: SP)
MDF-e Autorizado com CT-e (f)rgéo Autor: AN)

|
i' Registro Passagem Automatico MDF-e com CT-
| e (Orgao Autor: SP)

Protocolo Data Inclusdo AN
131245873614295 ~ 20/03/2024 as 20/03/2024 s 13:41:34
13:41:34-03:00
891242866079479  20/03/2024 as 20/03/2024 as 20:39:21
20:39:21-03:00 — :
891242917650637  22/03/2024 as 22/03/2024 as 00:14:15
00:14:15-03:00 - —_—
891242919430306 | 22/03/2024 as 22/03/2024 as 01:18:56

Data Autorizagao

' 01:18:56-03:00

Dados do Emitente

Nome / Razao Social

!
|| FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERAGAO LTDA

|
| CNPJ
09.316.105/0016-05

Bairro / Distrito

|
| BAIRRO DO JARDIM
| Municipio

s

3125101 - EXTREMA

NUmero NF-e . ~ Versao I
Nome Fantasia
FRIOVIX COM REFRI LTDA ‘
Endereco
RODOVIA FERNAO DIAS, S/N KM 937 ‘

CEP
37640-000

Telefone
(31)3270-6555
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UF Pais
MG - ' Brasil
Inscﬁgéo Estadual Inscricao Estadual do Substituto Tributario
| 00717946560168 261472682
Inscnqao Mumc1pal Mumcspw da 0c0rrenc1a do Fato Gerador do ICMS
| 0016467 - | 3125101 -
CNAE Flscal Codlgo de Regime Tnbutano
o - ' ' ' ' 3 Reglme Normal o

Dados do Destinatario

Nome / Raz; Social -
! AMALﬁbRAL sc .
i CNPJ Endereco
08.825.233/0001-35 | RSAO PAULO, 00470 - ]
| Bairro / Distrito CEP
ESTADOS 88339-025 7 |
quicipio Telefone Ou o
4202008 - BALNEARIO CAMBORIU (47)99931-9133 CERTINTD QWLogs
U Pais ' Omicjggo PELA
sc ) . 1058 - Brasil . _48 03.29.
Indicador IE Inscricao Estadual Inscricao SUFRAMA
| 09 - Nao Contribuinte, que :
pode ou ndo possuir Inscrigao )
Estadual no Cadastro de
Contribuintes do ICMS
1M E-mail
E BBBDA8831 6024965A263A1A0754E2D43@CT VTEX.COM
I iy i
Dados dos Produtos e Servigos
[Nom. Descriggo - Q. Unidade Valor(R)
f Comercial
1 || REFRIG BRASTEMP 375L BR BRM44HB 220 10000 | UN | 3.155,00
i Cédigo do Produto Codigo NCM - Cadigo CEST
000000000001012212 | 84181000 © 2100200
Indicador de Escala Relevante CNPJ do Fabricante da Mercadoria Codigo de Beneficio Fiscal na
. | UF ‘
Codigo EX da TIPI CFOP Outras Despesas Acessonas
| - 6108 B ' ]
‘ Valor do Desconto ' Valor Total do Frete _ _ / Valor dol Segurwo -
— S 181 93 == i T e — P
I Indlcador de Comp051qao do V;\lor Total da NF— - 7 mrm_j —‘ - , S
1- 0 va!or do item (vProd) compoe o valcr total da NF-e (vProd) ;
Codlgo EAN Comercaal Unidade Comercial Quanhdade Comercual
789'1129252714 ' UN - 1,0000 S
Codigo EAN Tributavel Unidade Tributavel Quantidade Tributavel
7891129252714 ' - UN - 10000 ]
Valor unitario de comercializagao Valor unitario de tributacao




|
l
|

|

[ cs
I

| 3.155,0000000000 ' | 3.155,0000000000
Numero do pedido de compra Iltem do pedido de compra Valor Aproximado dos Tributos
MGL-LU-13211707 ||
NUmero da FCl J:UO
BFBICADE-CFB3-4EFF-8B48- .‘ CERTIT 20 QUE O GZRVICO
57628142725C ) FOi RECEBIDO PELA
AMA Litoral - SC
ICMS Normal e ST 3803 .2u
| E Origern da Mercadoria Tributagéo do ICMS Modalidade Definicao da BC ICMS
| 5- Nacional, com Contetido de | 00 - Tributada integralmente
E |mpOfla<;89_l_r}_fE_!_l'_lpr ou igual a 40% - 3 Valor da Operar;éo -
l Base de Calculo do ICMS Normal Ahquota do ICMS Normal Valor do ICMS Normal
| : : . —— =
(3. 336 93 112, 0000 400 43
| § 1N
| Percentual do Fundo de Combate a Valor do Fundo de Combate a Pobreza
i Pobreza (FCP) _ (FCP)
L,

ICMS para a UF de destino

[ Valcu BC ICMS na UF Destmu Valor da BC FCP na UF de destino Percentual ICMS FCP na UF Destmo

! 3.336,93

1 . . .

| Aliquota Interna UF Destino Aliquota Interestadual das UFs Percentual Provisdrio de Partilha

17,0000 12,0000 100,0000 ‘

! Valor do ICMS FCP Valor ICMS Interestadual UF Destino Valor ICMS Interestadual UF Remetente

| 0,00 - 166,85 o, 00
PIS

=

E 01- Operagéo Tributavel (base de calculo = valor da operagéo aliquota normal (cumulativo/ndo cumulativo))

1} Base de Calculo Aliquota Valor

| 2.769,65 1,6500 45,70 ]

oo s s ot s o s e e - =)
COFINS

CST

l)1 Operagao Tributavel (base de calculo = valor da operagao aliquota normal (cumulativo/ndo cumulativo))

| Base de Calculo Aliquota Valor

,Ersa,és ) - | 7000 21049

Informacgdes adicionais do produto

Descrigao

 SujeitoalcMs S . B

Totais
ICMS
Base de Calculo ICMS Valor do ICMS Valor do ICMS Desonerado Valor Total do FCP
3. 336 93 400,43 } o, 00 o oo S
Valor Total ICMS FCP Valor Total ICMS Interestadual  Valor Total lCMS lnterestadual Base de Calculo ICMS ST
UF Destino UF Rem. —]

0,00 - T — 000

166,85 1 0,00 o
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|
! Valor ICMS Substituicao
| 0,00

a retencao

anteriormente

Valor Total dos Produtos
345500

Valor Total do |l
- 0,00

Valor da COFINS
ij 210,49

i Modahdade do Frete
|

0,00

Valor Total do FCP retido por
ST

0,00

Valor total da quanndade tnbutada do ICMS monofas1co retlcio

Valor Total do FCP retldo anteriormente por ST

000

Valor total da quant1dade tributada do !CMS monofasico sujeito Valor total do lCMS monofasrco SLI]EltO a retengao

Valor total da quantidade tributada do ICMS monofasico proprio Valor total do ICMS monofasico praprio

Valor total do ICMS monofasico retido anteriormente

Valor do Frete

| 181 93

Valor Total do IPI
0,00

Qutras Despesas Acessorias

Valor do Seguro
0, 00

Valor Total do IPI Devolvido

| 0,00

Valor Total da NFe
| 3.336,93

Dados do Transporte

l 0 - Contratagé@o do Frete por Conta do Remetente

Valor Total dos Descontos

0,00

Valor do PIS

| 45,70 R 3

Valor Aproximado dos Tributos

Y REC‘F_SIDO PELA

Transportador AMA Litoral - ¢
CNPJ Razao Social / Nome 8 & 3 = 2 [l
I 17.730.451/0002-68 C LAGUNA TRANSPORTES LTDA -
Inscrigao Estadual Endereco Completo Municipio
| 127447131114 | MONTEIRO LOBATO 4550 ' GUARULHOS -
| UF
SP
Volumes
Volume 1
Quantidade Espécie Marca dos Volumes
i g e S o ,,,.i
Numera(;ao Peso Liquido Peso Bruto
00001 | 58,000 59,000 ]
Formas de Pagamento
Ind. Forma de Meio de Pagamento Descricao do Meio de Pagamento Valor do Pagamento
Pagamento.

16 - Depéstto Bancano

| 333693

I Tipo de Integracao Pagamento

CNPJ da Credenciadora

Bandeira da operadora

Numero de autorizagio

|
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Informagdes de Intermediador

Identificador cadastrado no Intermediador

CNPJ do Interemediador

| 47.960.950/0001-21 © MAGAZINE LUIZAS/A

Informagdes Adicionais

XSLT: v4.0.6h

Formato de Impressao DANFE

[- ‘1 . DANFE norméi;ﬁrefrato -

Informacgdes Complementares de Interesse do Contribuinte

Descricao
AO LADO DO N 440 AMA LITORALSujeito a ICMSENDERECO DE ENTREGA:DELFIM DE PADUA PEIXOTO FI'LHO,440-A0
| LADO DO N 440,MUNICIPIOS-BALNEARIO CAMBORIU,SC-AMA LITORAL,88337-315"Operagéo contratada no &mbito do

| comércio eletronico ou do telemarketing"Mercadoria destinada ao uso/consumo e ImobilizadoValor aprox.tributos, lei
I' 12.741/2012,fonte IBPT: R_$1257.02 (37,67 %) _ - |

Informagdes do Intermediador da Operagao

! CNPJ do Intermediador

! 47960950000121 | MAGAZINE LUIZA S/A

Identificador Cadastrado no Intermediador

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ

Reparticao Fiscal do Emitente Matricula do Funcionario

Nome do Funcionario Fone / Fax

UF Mamero do Documento Arrecadacéo
! N - ' . - o - B —— M 1
| | - . f

Valor Total do Documento Arrecadacao Data de Emissao do Documento Arrecadacao

Data do Pagamento do Documento Arrecadacao

e |

CERTITU UL O SZRVIGO
=01 RECEBIDO PELA
AMA Litoral - SC

18_03‘11‘{
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Banco
Seincy I 033-7 | Recibo do Pagador
Beneficiario Agéncia/ Codigo Beneficiario CPFICNPJ Cedente Vencimento
HUB PAGAMENTOS S.A 2271/0269414 13884775000119 19/03/2024
Pagador Nosso Numero N. do documento Data Documento
AMA Litoral - CPF/CNPJ: 08825233000135 0000001598954 0000001598954 18/03/2024
Enderego Cedente Valor Documento
Rua Maria Prestes Maia, 300 - Carandiru - Sao Paulo - SP - 02047-901 3336,93

Demonstrativo

48.03 .24

Autenticag8o Mecénica

Banco
Santander

1033-7]

03399.02694 41400.000018 59895.401012 7 96600000333693

Local de pagamento Vencimento
Pagavel em gualquer banco até o vencimento 19/03/2024
Beneficiario Agéncia/ Cédigo Beneficiario
HUB PAGAMENTOS S.A 2271/0269414
Data do documento N. do documento Espécie doc Aceite Data processamento Nosso Numero
18/03/2024 0000001598954 02 N 18/03/2024 0000001598954
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor documento
101 R$ 3336,93

Instrugbes (-) Descontos/Abatimentos

Caixa: nao receber apos a data de vencimento.

*** VALORES EM REAIS *** ) Quires deduges

ATENCAO:

O pedido so sera liberado apos o pagamento deste boleto. ) Mora/Multa

Pagamentos com cheque serao liberados apos a compensacao -

(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrada
Pagador AMA Litoral - CPF/CNPJ: 08825233000135
DELFIM DE PADUA PEIXOTO FILHO, 440
_MUNICIPIOS - BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88337315 . !
Sacador / Avalista Cocllao de baixa
Autenticagdo Mecénica / Ficha de Compensagéo

[T
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Banco do Brasil
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21/03/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:05:04
831708317 ool

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9

03399026944140000001859895401012796600000333693
BENEFICIARIO:

HUB INSTITUICAO DE PAGAMENTO S

NOME FANTASIA:

HUB INSTITUICAOQ DE PAGAMENTO S A
CNPJ: 13.884.775/0001-19
BENEFICIARIO FINAL:

FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LT
CNPJ: ©9.316.105/0007-14

PAGADOR:

AMA Litoral

CNP]: ©8.825.233/0001-35

NR. DOCUMENTO 31.802
DATA DE VENCIMENTO 19/03/2024
DATA DO PAGAMENTO 18/@3/2024
VALOR DO DOCUMENTO 3.336,93
VALOR COBRADO 3.336,93
NR.AUTENTICACAO C.E1E.17F.EBD.BO1.4F5

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTTT -0

aQuz o GIRVICO

FOi RECEBIDO PELA

AMA Litoral - §

$.08 DY

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.26. 2#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb
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RECEBEMOS DE MAGAZINE LUIZA S/A OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO NF-e
N° 138994
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE 2
MAGAZINE LUIZA S/A DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
901, 400 ELETRONICA
0 - ENTRADA
CENTRQ 1 - satoa CHAVE DE ACESSO
5 ] 4224 0347 9609 5003 8609 5500 2000 1389 9410 1699 1580
BHLNEARLD. GAMBORIU: = SE'= CcHP: HBII0TRS N' 138994 Consulta de autenticidade no portal nacicnal da NF-e www.nfe,
SERIE 2 fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 141
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA MERCADCRIA ADQUIR/RECEB TERCEIROS TP:51 342240072231464 19/03/2024 08:24:33
INSCRIGAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
250923637 47.960.950/0386-09
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAC SOCIAL CNPJ/CEF DATA DA EMISSAD
AMA LITORAL 08.825.233/0001-35 19/03/2024
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP UATA DA SALDA/ENTRADA
DELFIM DE PADUA PEIXOTO FL 440 AQO LARDO DO N 440 MUNICIPIOS 88337-315 19/03/2024
MUNICIPIO FONE/ FRX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
BALNEARIO CAMBORIU | (47) 99931-9133 sC 08:24:32 -03:00
FATURA / DUPLICATAS
FATURA
Num, Duplicata/Parcels Vencimente | Valor Mim, Dupllcata/Paccela Vencimento I Valer I Num, Duplicata/Parcela Vancimento ] valor
CALCULO DO_IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICHS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST |VALOR DO 1CMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
744,00 126,48 0,00 0,00 729,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS DADOS DO PRODUTO
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNBJ / CPF
0 - Remetente
ENDEREGO MUNICIPIO UrF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 |VOLUMES 14,500 14,500
DADOS DO PRODUTO / SERVIGO
COD, PROD. DESCRIGAC DO PRODUTC / SERVIGO | NCM/SH |CST |CFOR|UNID QTDE VL. UNITARIO VL. TOTAL DESVCLO-NTO BC.ICMS VL. ICMS V. IPI A]’gi_ AL1Q.IPI
€420499 MICRO-ONDAS SOLO 30L MS3091BC [85165000) 400 [5102| EC 1,0000 729,0000 729,00 0,00 744,00 126,48 17,00
BRANCO/PRETO 220V
[fortaria Interministerial; N
68, DE 02 DE MAIO DE 1994 (D.O.
L. DE 06/05/1994 Resolucac
Anterministerial / SUFRAMA: N.
P65/10 DE 7 DE ABRIL DE 2010
CERTI/ 'CO QUE C 5ZRVIGO
Gl RECEBIDO FPELA
AMA Litoral - SC
480321
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

origem R$0,00.
Inf. adic. Fisco: #

3,40%,MUNICIPAIS O%NUM. PEDIDO: 950051020 / CODCLI:127784470 / CODVENDR:6001 /
OBS.PED:REF.:

MODAL: SFS - A aceitacao desta mercadoria implica autorizacao do cliente/consumidor

inclusive do ICMS DIFAL incidente nesta venda, nos termos de art. 166 do CTN.

Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R$0,00 +# FCP R$0,00; DIFAL da UF

Inf. Contribuinte: Val Aprox Tributos R$238,68(32,08%) Fonte:IBPT FEDERAIS 28,68%, ESTADUAIS
(47 ) 999319133 - PONTO REFERENCIA = AMA LITORAL / CELULAR:47-992731163 !

empresa vendedora para obter a restituicao de quaisquer tributos incidentes nesta operacao,

RESERVADO AQ FISCQ

a




Bradesco
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237-2 Recibo
Beneficiario CPFICNPJ Vencimento
Magazine Luiza S/A 47960950000121 19/03/2024
Agéncia / Cédigo do Beneficiario Carteira Valor do Documento
2042/01997 9 R$ 744,00
Pagador N° do Documento Data do documento
AMA Litoral 40760002644 18/03/2024
f;) B radesco 237-2 23792.04205 94076.000267 44000.199701 8 96600000074400

Local de Pagamento

Data de Vencimento

Pagavel em qualquer banco até o vencimento. 19/03/2024
Beneficiario Agéncia / Céddigo do Beneficidrio
Magazine Luiza S/A 2042/01997
Data do Documento N° do Documento Espécie doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero / Céd. Documento
18/03/2024 40760002644 DM N 18/03/2024 40760002644
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
- 9 R$ - = R$ 744,00

Instrugdes

ATENGAO:

Caixa: ndo receber apds a data de vencimento.
“**VALORES EM REAIS ***

O pedido s6 sera liberado apds o pagamento deste boleto.
Pagamentos com cheque ser&o liberados apds a compen

sQéO(
CERTIOSE .,‘Q:ﬁ;

0l RECEBIDO PELA
AMA Litoral - SC

A8.03 24

(-) Descontos / Abatimento

(-) Outras Dedugoes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

R$ 744,00

Pagador

AMA Litoral - CPF/CNPJ: 08825233000135
SAO PAULO, 470
ESTADOS - BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88339025




21/03/2024 Banco do Brasil
21/03/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:05:04
831708317 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9

BCO BRADESCO S.A.
23792042059407600026744000199701896600000074400
BENEFICIARIO:

MAGAZINE LUIZA SA

NOME FANTASIA:

MAGAZINE LUIZA SA

CNPJ: 47.960.950/0001-21
BENEFICIARIO FINAL:
MAGAZINE LUIZA SA

CNPJ: 47.960.950/0001-21
PAGADOR :

AMA LITORAL

CNPJ: ©8.825.233/0001-35

NR. DOCUMENTO 31.803
DATA DE VENCIMENTO 19/03/2024
DATA DO PAGAMENTO 18/093/2024
VALOR DO DOCUMENTO 744,00
VALOR COBRADO 744,00
NR.AUTENTICACAOQ 9.163.507.258.683.E24

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.26 .2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

1
oo

CERTII" auvi
FOI RECEBIDC

AMA Litoral - SC

AB.03 24

00
3 SERVICO
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RECEBEMOS DE CRAW COMERCIO DE EQUIP E SERV DE MANU DE ELET LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO N F-e
["DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR No_ 000.613.685
SERIE 001
CRAW COMERCIO DE DANFE
Documento Auxiliar da
EQU'P E SERV DE Nota Fiscal Eletronica
MANU DE ELET ?f Eg}g;da
. [CHAVE DE ACESSO
R ALEXANDRE DUMAS, 1562, CONJ 93 SALA 07 N° 000.613.685
- CHACARA SANTO ANTONIO, SAO PAULO, SP - SERlE.o(n . - 3524 0313 3215 6300 0123 5500 1000 6136 8519 3363 2019
CEP: 04717914 Fone: 1131814595 ) Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 135240581989 19/03/2024 05:06:13
INSCRIGAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
147860187115 258052279 13.321.563/0001-23
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJICPF. DATA DA EMISSAO
AMA LITORAL SC 08.825.233/0001-35 19/03/2024
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
RUA SAO PAULQ, 470 - AMA LITORAL ESTADOS 88339025 19/03/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU SC 04:50:00
FATURA/DUPLICATA
DUPLICATA VENCIMENTO VALOR DUPLICATA VENCIMENTO VALOR DUPLICATA VENCIMENTC VALOR DUPLICATA VENCIMENTO VALOR
001 02/04/2024 1.031,70
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIE;AO VALOR DO ICMS SUB-STITUleO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.031,70 41,27 0,00 0,00 1.031,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.031,70
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | UF CNPJ/CPF
0 - Emitente
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRLCAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERA(}AO PESO BRUTO PESO LlQuipo
INFORMAGGES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAQ SOCIAL C.NPJICPF. INSCRIGAQ ESTADUAL
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONE/FAX
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
p%%tggfo IDESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS I NCM/SH | CsT | CFOP | UNID. ] QTD. I VLR UNIT. I VALOR TOTAL ] “‘léﬁéc‘ "’IQ;OS“ VALOR H&@
| V11008 ISEBEDOURO ELETRONICO BRANCO - 220 V | 84186931 | 200 | 6108 | UN l 3| 343‘90| 1.031.70] 1.031‘7o| 41,27] o.ool 4,oo| o‘ool
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a RESERVADO AO FISCO
UF de destino: R$ 134.12. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R$ 0.
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mercado
livre
Dados para pagamento Opcdes de pagamento
Linha Digitavel @ Copie a linha digitavel e pague pelo
{ seu banco ou carteira digital ou im-
23793.38029 60001.404627 00006.333306 2 96620000103170 prima este boleto e apresente-o em
ik qualquer supermercado, lotérica ou
Cédigo do pedido Vencimento Valor loja autorizada.
@ Apds feito, 0 pagamento sera aprova-
2000007846714688 21/03/2024 1.031,70 do em até 2 dias Gteis.

Descrigdo . )
Se o boleto venceu e vocé precisa emitir um

novo, por favor, entre em contato com o \

Bebedouro De Agua Polar Equipamentos Sv1100 20l Branco 220v seidador

+Ui RECEBIDO PELA

€O bradesco | 237-2 A l

MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n°
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Real | 21/03/2024

N° dacumento CNPJ Nosso Nimero Cédigo do pedido | Valor documento

10341407153 08.825.233/0001-35 26/00014046200-2 2000007846714688 ‘ 1.031,70

Pagador
Ama Litoral Sc

Autentica [} o mecanica

Corte na linha pontilhada

e |
i brad esco 2372 | 23793.38029 60001.404627 00006.333306 2 96620000103170 :
Local de pagamento -VEncim;nto '
Pagével em qualquer banco até o vencimento. ] | ) ~ 21/03/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficidrio

MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n® 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903

Data do documento N° documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero

18/03/2024 10341407153 Qutro N 18/03/2024 26/00014046200-2

Uso do banco Carteira | Espécie Quantidade Valor documento Valor documento |
26 Real 1.031,70 * _ 1.031,70

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) . (-) Desconto / Abatimentos

N&o receber pagamente em cheque.

Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no préximo dia atil.

Se tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda o —— } o
(+) Mora / Multa

(-) Outras dedugdes |

(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado

Pagador
Ama Litoral Sc CNPJ: 08.825.233/0001-35

Beneficiério Final
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91 Céd. baixa

IR AR

Ficha de Compensagdo

Corte na linha pontilhada
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21/03/2024 Banco do Brasil |
21/03/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:05:04
831708317 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9

23793380296000140462700006333306296620000103170
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91

PAGADOR:

AMA LITORAL SC

CNPJ: ©8.825.233/0001-35

NR. DOCUMENTO 31.804
DATA DE VENCIMENTO 21/03/2024
DATA DO PAGAMENTO 18/03/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.031,70
VALOR COBRADO 1.031,70
NR.AUTENTICACAQ 1.BBC.366.C42.45D.2D01

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades. CERTIN'CO QUE C SZRVICO

Consultas, informacoes e servicos transacionais. +Ui RECEBIDG PELA
— AMA Litoral - SC
0800 729 0722 A8.03.24 |

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais |
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.26.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 5/5
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CELEBEMOS DE MLOZ - MALUVAN ITAPEMA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
| EMISSAC: 16051624 15:58:58 VALOR TOTAL: RS 1.899.85 DESTINATARIO: AMA 1ITORAL SC

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

1

]

i N° 000.003.010
| Série 002

MILO2 - MALUVAN ITAPEMA

3366-3783

AV MARGINAL LESTE, 658 - ESQUINA
RUA 236 - MEIA PRAIA - ITAPEMA/SC
CEP: 88220-000 - Fone: (47)

DANFE

DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA
1-SAIDA

N° 000.003.010
Série 002
FOLHA 11

DOCUMENTO AUXILIAR

a

IR R

CHAVE DE ACESS(O

4224 0513 0591 9900 0256 5500 2000 0030 1015 8056 8513

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe. fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAC

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA/RECEBIDA TERCEIROS P/CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

242240010020933 - 16/05/2024 15:59:00

e REHCAQ ESTADUAL UNSCEICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBL | ICNPLOPE
[ IZ8094630 I | 13.059.199/0002-56 |
DESTINATARIO/ REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL UNPICPF DATA DE EMISSAL
AMA LITORAL SC 08.825.233/0001-35 16/05/2024 15:58:58
ENDERECO CEP DATA ENTRADASAIDA
R SAO PAULO, 470 - ESTADOS 88339-025
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL
CAMBORIU SC | (47)3264-0244
‘ MENTO FATURA/DUPLICA |
N Boleto Banedrio | [pupiicata ML0223010/03 |
VALOR 1.899.85 | [vine. 16/05/2024 varor 1.899.85|
CALOULO DO IMPOSTY
mea: = ST SR TLOA DO 0T |v: DT ACGRTAGAG V. ICMSUFREMET. | [V.FCF UF DEST. ALOR DG P13 3
1.899,85 322,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,11 1.876,84
VALOR DO SEGURO VALOR DO FRETE DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. VALOR TOTAL TRIB. VALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,01 23,00 0,00 875,67 46,62 1.899.85
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTABOS
NOME / RAZAO 5OCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANNT FLACA Ur !i TWEIAET
9 - SEM FRETE ;
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL L
i
DADOS DOS PRODUTOS / SERVHOOS
COMIGO PRODUTD DESCRICAD DOS PRODUTOS / SERVICOS. NOMSH ST CFr s QUANTIDADE VAL UNITARID l VALOR TOTAL VALOR DESC. BOALC IOMS VALOR KOMS VALOR W1 Ig.:’i Ir“::l
63405 QUADRO EMOLDURADO VIDRO 60X90CM 49119100 0,00 79994 13599 000 17.00] 0,00
| _ _——____|DIVERSOSMADERA __ ____________|____ s St U RN R S
94980 TAPETE DAHAB 150X200CM BEGE 57024200 0, 799970 13599 0,00] 17,00 0.00
L _ _ _|AZUL/VERMELHOPOLIPROPILENO /692014 _ | —_—— ] P _—
95504 RELOGIO DE MESA NICE 24.5X20CM 91052100 0,00 19996 3399 23,00{ 17.00] 13.00
_________ |BEGEPRETOMDF/METAL/95504 _ _ _ _ __ | | SRV | S— Y e Iy
100147 CAIXA LIVRO INTERIOR DESIGN G 30X24CM 24201900 0, 99, 17.00) 0,00 17,00] 0,00
| - ——____|BEGEMDE/U2OITROINZ9399G | ____ L | [ R B I

CERTITTCUQUE O
0l RECEBIDO
AMA Litoral -

GERVIGO
PELA
sC

45'_065-2‘#

DADOS ADICHMALS

TrEMACOES COMPLEMENTARES
L--IiTizzsmeso:; MLOZ - 6B217
tUsuario: 271

‘endedor:
_‘"alor Aproximado dos Tributos:

41252 - VANESSA LUIZA HELING
RS 875,67

IRESERVADO AO FISCO

L
Impressa em 162052004 ax 16:30:43

A muivo gerado por Siradrt - stmadr.com . b
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Consultas - Emissao de comprovantes
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(G3352417551472881
24/06/2024 18:01:01

SISBB - SI
24/06/2024 -
831788317

STEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO - 18.0l1.e1
SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE

AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9

REMETENTE :
BANCO: 341 -

AMA SUBVENCAO SAUDE
ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 8490-5 - BALNEARIO CAMBORIU/CENTRO

CONTA:

FAVORECIDO:

98.718-0

SANTOS E SANTOS COMERCIO ATACADISTA

CPF/CNPJ: 13.059.199/0002-56

VALOR: R$

1.899,85

DEBITO EM: 16/05/20824

DOCUMENTO: 651601
AUTENTICACAO SISBB: E.@3E.A39.744.34A.198

Qose

CERTII /SO QUE O SZRVIGO
70Oi RECEBIDO PELA
AMA Litoral - SC

jé o05-4

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 1/5
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| RECEBEMOS DE MLS2 - MALUVAN ITAPEMA OS PRODUTOS QONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

EMISSAO: 16/05/2024 16:30:14 VALOR TOTAL: RS 1.339.65 DESTINATARIO: AMA LITORAL SC

Ni-e

DATA DE RECEBIMENTO

IWACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 002

i
i
i N° 000.003.011
|

IDENTIFICACA0 DO EMITENTE

MLO2 - MALUVAN ITAPEMA

AV MARGINAL LESTE, 658 - ESQUINA
RUA 236 - MEIA PRAIA - ITAPEMA/SC

CEP: 88220-000 - Fone: (47)

3366-3783

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

A R

i
i
il

|
|
|

ELETRONICA
0- ENTRADA

CHAVE DE ACESSO)

4224 0513 0591 9900 0256 5500 2000 0030 1111 4052 7387

1 -SAIDA B

N° 000.003.011
Série 002

FOLHA 171

Consulta de autenticidade no porial nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATLREZA DA OPERACAO

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA/RECEBIDA TERCEIROS P/CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

242240010073079 - 16/05/2024 16:30:16

TINSCRICAO ESTADUAL HINSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. BUNPLCPF i
1 2158094630 I | 13.059.199/6002-56 |
DESTINATARIO / REMETENTE
NOUNME / RAZAO SOCIAL CNPLCPY DATA DE EMISSAOQ
AMA LITORAL SC 08.825.233/0001-35 16/05/2024 16:30:14
ENDERECO CEP DATA ENTRADASSARRS
R SAO PAULQ, 470 - ESTADOS 88339-025
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL
CAMBORIU SC (47) 3264-0244
ENTO FATURA/DUPLICATA
A Boleto Bancario | [puriicata MLO223011/01
VALOR 1.339,65 | |vene. 16/05/2024 vaior 1.339.65
~ALCULO DO IMPOS TO
BC DO ICMS VALOR DO ICMS BC DO ICMS 5T VALOR DO ICMS ST V. IMP. IMPORTACAC V. ICMS UF REMET. V. FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTL
1.339,65 227,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,17 1.329,5%
VALOR DO SEGURO VALOR DO FRETE DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IPI V. 1CMS UF DEST. VALOR TOTAL TRIB. VALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 10,07 0,00 540,05 33,05 1.339.65¢
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
:""‘"P‘E { RAZAOQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANNT PLACA UF CNPICPF
l 9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
f
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COMIGA PRODUTO I»w-,-u.‘muos PRODUTOS / SERVICOS NOWSH est | cror | uw | ouasmoane | var oximasio I vaLor TorAL | vaLor m-si BeALCKMS | vALoR iows | VALOR i KA!S - 'I:I
91916 BANQUETA BENCH 47X27CM BRANCO/CINZA 54,38 10,07 17.00} 3,25
TR |« otk o e eeeve I R LT SRS SRS SENS P =]
90901 CADEIRA SEC LINE B1X43X41CM BRANCO 101,98 0,00) 17.00] 0,00
oo oo [PLASTICOUODMONE00NR. - bt A d e ——— L
12_ _______|COBRANCADEFRETE _ _ __ ________ _|00000000] 000 | 5102} UN | _ 100004 _ 9000004 _ 90004 _ O 1530 0,001 17,004 0,00
99793 ESCULTURA CAVALO MARINHO 26X6CM BRANCO 13,59 0,000 17,00] 0,00
| AR o e |
99TER ESCULTURA BARCO 17X10CM BRANCO 13,59 0,000 17.00| 0,00
———— e |METAL/MADEIRA | 52502000 _ _ _ _ _ _ _ _
88423 PORTA RECADO MONTANA 5X12X11CM FENDI 15,3 0,000 17,00 0,00
hs s n PORINOMDE. o i i e
99636 PORTA RETRATO BELLAMY 15X20CM BEGE 13,59 0,004 17,001 0,00
Hg - — =~ - \YIDROPLASTICO /18257  _ _ _ __ _ __ _ _ __ L

ERTMH -~
FOIRE

AMA

4|:]U'>_’.- Q62
CEBIDO FELA
|- SC

46.0521

Litora

RVIGO

DADOS ADIIINALS

1INFORMACOES COMPLEMENTARES

iTdentificacac:

|valor i}-:raximado dos Tributos: R3S

Ty v

TRESER VAR 4

smprexse em 16052004 ax 16:31:47

T ryaive gerado por Simtadri - simadr com b
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 18.01.01
8317808317 SEGUNDA VIA geol

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA |
REMETENTE : AMA SUBVENCAO SAUDE |
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 8490-5 - BALNEARIO CAMBORIU/CENTRO

CONTA: 98.718-0

FAVORECIDO: SANTOS E SANTOS COMERCIO ATACADISTA
CPF/CNPJ: 13.059.199/0002-56 ‘
VALOR: R$ 1.339,65

DEBITO EM: 16/05/2024 ‘

DOCUMENTO: 851602

AUTENTICACAO SISBB: ©.443.769.FBF.576.E@8
I b, =y
/O3 O

CERTIC'TO QUL O SERVIGO

MG‘QEC%E%N)PELA
AMA Litoral - SC |

Ao-05-24

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 2/5 ‘
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JEAN CARLOS PEREIRA CONTADOR ME
CNPJ: 10.799.366/0001-26
CRC/SC: 7.390

Comunicado

Eu, JEAN CARLOS PEREIRA, brasileiro, casado, contador, portador da
cédula de identidade n.° 3.965.770 SESP/SC e CPF O
responsével pela contabilidade da empresa AMA LITORAL SC inscrita no
CNPJ 08.825.233/0001-35. Venho por meio desta comunicar que foi feito
dois depositos para a empresa Comunicagdo Visual LB Ltda NF 438 uma
entrada no nos valor de R$ 2.040,00 (Dois Mil e Quarenta Reais) pago no dia
20/05/2024 e o restante no valor de R$ 3.060,00 ( Trés Mil e Sessenta Reais)
pago no dia 13/06/2024 totalizando R$ 5.100,00 (Cinco Mil e Cem Reais)
conforme descrito na nota fiscal.

Sem mais para 0 momento.

Balneério Camborit, 21 de Junho de 2020.

JEAN CARLOS PEREIRA

Jean Carlos Parolrs

CRC/SC 26,531
Contador -

Rua Nova Iguagu, s/n, lote 79, Bairro Nova Esperanca— Balnedrio Camborit — SC
CEP 88.336-260
Telefone: (47) 3363-5624
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. RECEBEMOS DE COMUNICACAQ VISUAL LB LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Data de recebimento

Identificacéo e assinatura do recebedor

Série 1

N° 000438

COMUNICACAO VISUAL LB LTDA
Rua 2448, 431, GALPAO B, Centro
88.330-398 - Balneario Camboriti -

sC

Fone - Ibvisual@hotmail.com

[Controle do Hsco
Documento Auxiliar |
da Nota Fiscal |
Eletronica
O-Entrada 1 Chave de acesso
1-Saida 4224 0549 8206 9400 0100 5500 1000 0004 3813 5408 0447
] 043
N° 00 8 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 1 www. nfe.fazenda.gov.br/portal
Pagina: 1 de 1 ou no site da Sefaz autorizadora

“wawureza da operacao
venda de mercadorias

|Protocolo de autorizacdo de uso
|242240012393215 20/05/2024 10:37:37

InScrig o Estmun inscr.est do substuib CNPJ

262181525 ) ) 49.820.694/0001-00

Destinatario/Remetente

Nome / Razéo Social CNPJ/CPF Inscrigio Estadual Data emissdo

AMA LITORAL/SC 08.825.233/0001-35 ISENTO 20/05/2024

Enderego Baimo CEP Data saida

RUA SAO PAULO 470, 470 DOS ESTADOS 88.339-025 20/05/2024

Municipio Fone/Fax UF Hora saida

|Balneario Camboriii sc 10:37:37

Faturas

[NGmero [vencimento |valor |NGmero [vencimento [valor [Nimero [vencimento [valor
Calculo do imposto

Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de célculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.100,00

Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do IPI Valor lotal da nota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.100,00
Transportador/Volumes transportados

Frete por conta
Nome 0 - Contratacao da Frete por conta do |COdigo ANTT Placa do veiculo UF  |CNPJICPF
Remetente (CIF)

Enderego 1Municfpio IUF IMScricao Estadual

Quantidade Espécie — |Numeraczo Peso bruto Peso liquido

0 0,000 0,000

Itens da nota fiscal

Codigo [Descrigéo do produtolservigo [NCMmISH N|CFOP Preco un|Preco total| BC ICMS| VIr.ICMS|Vir.1Pi[%1CMS|%61PI
2353545PLACA EM ACM VAZADO 1,40 X1,00 COM PEDESTAL 100MM [831000000 0102 5.100UN 1,000 5.100,000 5.100,00 0,00 0,00 o0,0d 0,0000 0,00
Calculo do ISSQN

Inscrigao Municipal Valor total dos servigas Base de calculo do ISSQN Valor do ISSON

0,00 0,00 0,00

Dados adicionais

Observacdes Reservado ao fisco

[Total aproximado de tributos: R$ 1.552,95 (30,45%) Federais R$ 685,95 (13,45%)

Estaduais RS 867,00 (17,00%) . Fonte IBPT.

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACI 7

INAO GERA CREDITO FISCAL DE IPI.

e
e
CERTY -'~: ‘“ hl‘) 0 FELA 20/05/2024 10:37:46
=gt RECEBIL
AMA Litoral * sC

20-05 LY

741131
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20/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:15:20
831708317 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE

AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9
DATA DA TRANSFERENCIA 20/05/2024
NR. DOCUMENTO 555.271.000.020.478
VALOR TOTAL 2.040,00

*xkxkx*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: COMUNICACAO V L LTDA

AGENCIA: 5271-X CONTA: 20.478-1
NR. DOCUMENTO 558.317.000.000.516

NR.AUTENTICACAO 7.1BC.E34. 889 BE5.6C6

ERTI

o

"' uuQLﬁ‘ O\J-.R O

RECEBIDO pcu
AMA Litoral - SC

80 .05-RY

3/5



‘: ChéQe dé Acesso

:Modelo Seérie  Numero
2551681

i 55 1
Emitente
}CNPJ

. 89.042.642/0001-67

Destinatario

| CNPJ
08.825.233/0001-35

Destino da operacao

2 - Operacdo Interestadual

Emissao

| Processo

Numero NF-e
| 43-2405-89.042.642/0001-67-55-001-002.551.681-185.861.488-5 2551681

Dados da NF-e

Data de Emissao

0 - com aplicativo do Contribuinte

Natureza da Operacao

VENDA DE PRODUCAO DO

ESTABELECIMENTO

26/05/2024 16:40:03-03:00

Nome / Razao Social
M D MOVEIS LTDA

Nome / Razao Social

AMA LITORAL

Consumidor final

1 - Consumidor final

Versao do
Processo

5.0

Data Saida/Entrada

Versao
4.00

Valor Total da Nota Fiscal

2.429.90

Inscricao Estadual
2330003182

Inscricao Estadual

Presenca do Comprador
2 - Operagao pela internet

Tipo de Emissao

1 - Normal

Tipo da Operacao Forma de

1 - Saida

Pagamento

Situagdo Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizagdo: producao)

‘ . | Eventos da NF-e

Protocolo

Data Autorizacao
1 Autorizacao de Uso 243240013794769 26/05/2024 as 16:40:05-03:00
Dados do Emitente
ﬁNome VliRarlrzéo Social 7 - Nomé Fantasia
‘ M D MOVEIS LTDA M D MOVEIS LTDA
CNPJ Endereco
89.042.642/0001-67 ROD RS 122, KM 30
| Bairro / Distrito CEP
SANTA TERESINHA 95765-000
| Municipio Telefone
. 4302352 - BOM PRINCIPIO (51)3534-8000
| UF Pais
& RS 1058 - BRASIL

Inscricao Estadual
! 2330003182

Finalidade

1 - Normal

Digest Value da NF-e

UF
RS

UF
SC

ROr0cQr8PTzro7cOcOrkjSAFgkE=

Data Inclusao AN

26/05/2024 as 16:42:01

=y

ul RECESIDO PELA
AMA Litoral - SC

22.05-27

Inscricao Estadual do Substituto Tributario
260031950

|
76/131
\
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| Inscricao Municipal

I}

CMNAE Fiscal

Nome / Razao Social
AMA LITORAL

| CNPJ
08.825.233/0001-35

|
| Bairro / Distrito

. MUNICIPIOS

Municipio

Municipio da Ocorréncia do Fato Gerador do ICMS

4302352

Codigo de Regime Tributario

Dados do Destinatario

4202008 - BALNEARIO CAMBORIU

; UF
sC

ﬁ | Indicador IE

| 09 - Nao Contribuinte, que
pode ou nado possuir Inscrigao

| Estadual no Cadastro de

| Contribuintes do ICMS

IM

| Num. Descricao

1 ARMARIO AEREO MADESA ACORDES 100% MDF 120 CM -
PORTAS BRANCO BRILHO

| Codigo do Produto

’_ G2512109

Inscricao Estadual

E-mail

Dados dos Produtos e Servicos

Codigo NCM
94034000

Endereco

3 - Regime Normal

DELFIM DE PADUA PEIXOTO FILHO, 440

CEP
88337-315

Telefone
(47)99931-9133
Pais
1058 - BRASIL
Inscricao SUFRAMA

Qtd.

Codigo CEST

ﬂ .‘ | Indicador de Escala Relevante CNPJ do Fabricante da Mercadoria

|| Codigo EX da TIPI

| Valor do Desconto

CFOP
6101

Valor Total do Frete
72,34

‘_ -
|| Indicador de Composicao do Valor Total da NF-e
' 1-0 valor do item (vProd) compGe o valor total da NF-e (vProd)

Codigo EAN Comercial
7891760371423
| Codigo EAN Tributavel
‘ 7891760371423
|

416,4552000000

| Nimero do pedido de compra

670729130722

Valor unitario de comercializacao

Unidade Comercial

um

Unidade Tributavel

um

416,4552000000

Valor unitario de tributacao

Item do pedido de compra

10

1,0000 um

T0 UUE D GZRVICO
FOi RECEBIDO PELA
AMA Litoral - SC

22.05- 2Y

Unidade
Comercial

Valor(RS)

416,46

Codigo de Beneficio Fiscal na

UF

QOutras Despesas Acessorias

Valor do Seguro

Quantidade Comercial
1,0000

Quantidade Tributavel
1.0000

Valor Aproximado dos Tributos

771131




Numero da FCI

|
| ICMS Normal e ST

| - — —
: | Origem da Mercadoria
0 - Nacional

502,33

Percentual do Fundo de Combate a
Pobreza (FCP)

| ICMS para a UF de destino

| - & — ,
| | Valor BC ICMS na UF Destino
||| 502.33

| | Aliguota Interna UF Destino
17,0000

. Valor do ICMS FCP

Tributacao do ICMS
00 - Tributada integralmente

Aliquota do ICMS Normal
12,0000

Valor do Fundo de Combate a Pobreza

(FCP)

Valor da BC FCP na UF de destino

Aliquota Interestadual das UFs
12,0000

Valor ICMS Interestadual UF Destino
25,12

Imposto Sobre Produtos Industrializados

|; ' Classe de Enquadramento

(|
|1 ‘
M ‘ CNPJ do Produtor
(|

Qtd Total Unidade Padrao

11
' | Base de Calculo
| 41646

PIS

CsT

°o

‘j | Base de Calculo
428,52

COFINS

| | Base de Calculo do ICMS Normal
|
|
|

CsT

Codigo de Enquadramento
999

Qtd. Selo
Valor por Unidade

Aliquota
3,2500

01 - Operacao Tributéavel (base de calculo = valor da operacéo aliquota normal (cumulativo/ndo cumulativo))

Aliguota
1,6500

7817131

Modalidade Definicao da BC ICMS
NORMAL

3 - Valor da Operacéao

Valor do ICMS Normal
60,28

Percentual ICMS FCP na UF Destino [

Percentual Provisorio de Partitha ‘ ‘ |
100,0000 |

Valor ICMS Interestadual UF Remetente

01 - Operagéao Tributavel (base de calculo = valor da operagao aliquota normal (cumulativo/nao cumulativo))

‘ | Base de Calculo
428,52

(e

2 ARMARIO AEREO MADESAAC

PORTAS BRANCO BRILHO
Hﬁ e e ———— e S
|| Codigo do Produto Codigo NCM Codigo CEST
G2580009 94034000

Aliquota
7.6000

ORDES 100% MDF 80 CM - 2

I
|
|| Indicador de Escala Relevante CNPJ do Fabricante da Mercadoria

0,00
Codigo do Selo
; | |
CERTIS Q
b '--v QU %) s-‘-
CsT FOi RECERIDG P;
50 - Saida tributada AMA Litoraf - gd |
Valor [Pl X2 .g5- 2 “
13,53
Valor
7.07
Valor
32,57 '
1.0000 um 358,34

I
Codigo de Beneficio Fiscal na




|[ Valor unitario de comercializacao

|
1

{l
|
‘ Codigo EX da TiPI

‘ | Valor do Desconto

Indtcador de Composu;ao do Valor Total da NF-e

CFOP

Valor Total do Frete

1 - O valor do item (vProd) compde o valor total da NF-e (vProd)

|
! Codigo EAN Comercial
. 7891760372345

Codlgo EAN Tributavel
7891760372345

358,3438200000

' Numero do pedido de compra

\
670729130722

” |

‘ Numero da FCI

| ICMS Normal e ST

| Origem da Mercadoria
| 0 - Nacional

432,23

|| Percentual do Fundo de Combate &

Pobreza (FCP)

| ICMS para a UF de destino

Base de Calculo do ICMS Normal

Unidade Comercial
um

Unidade Tributavel
um

Valor unitario de tributacao
358,3438200000

Item do pedido de compra
20

Tributacao do ICMS
00 - Tributada integralmente

Aliguota do ICMS Normal
12,0000

Valor do Fundo de Combate a Pobreza
(FCP)

} Valor BC ICMS na UF Destino
432.23

’ Aliguota Interna UF Destino
|| 17,0000

[
| | Valor do ICMS FCP

Imposto Sobre Produtos Industrializados

[ Classe de Enguadramento
|
| CNPJ do Produtor

[

‘ |

‘ Qtd Total Unidade Padrao

Base de Calculo
358.34

Valor da BC FCP na UF de destmo

Aliquota Interestadual das UFs
12,0000

Valor ICMS Interestadual UF Destino
21,61

Codigo de Enquadramento
999

Qtd. Selo

Valor por Unidade

Aliguota
3.2500

UF

|
|
Outras Despesas Acessorias &

i'
Valor do Seguro ’

Quantidade Comercial _
1,0000 ;

Quantidade Tributavel
1,0000

Valor Aproximado dos Tributos [l

CERTIITS0 QUE G SZRVI
#0i RECERIDO PELA ||
AMA Litoral - SC ||

s B 12 Q‘fi-

Modalidade Deflnu;ao da BC ICMS [ I'
NORMAL

3 - Valor da Operagao [ ]
Valor do ICMS Normal | |
51,87 ,
|

Percentual ICMS FCP na UF Destino ‘

Percentual Provisorio de Partilha ‘
100,0000 ‘

|
Valor ICMS Interestadual UF Remetente "

Codigo do Selo l

CST '
50 - Saida tributada | I |

Valor IPI
11,65

—_
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| pis

1| csT

| Codigo EX da TIPI CFOP
6101

11|
Valor do Desconto

:i 50,50
|,7, . - : -

Indlcador de Composicao do Valor Total da NF-e

|| Codigo EAN Comercial

ﬁ || Valor unitario de comercializacao
290,5472100000

|| Numero do pedido de compra

670729130722 30

|| NUmero da FCI

| 358935C2-2871-4167-AA3F-
| 35C57CFA4B13

: ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

5 - Nacional, com Contelido de
Importagao inferior ou igual a 40%

j‘ | Base de Calculo do ICMS Normal

‘ ‘ Percentual do Fundo de Combate a

|| 7891760372475 um
| Codigo EAN Tributavel
7891760372475 um

Base de Calculo Aliquota
| 368,71 1,6500
COFINS
|
|| esT

'-- ’ | Indicador de Escala Relevante CNPJ do Fabricante da Mercadoria

Valor Total do Frete

1 - O valor do item (vProd) compde o valor total da NF-e (vProd)

Unidade Comercial

Unidade Tributavel

Iltem do pedido de compra

Tributacao do ICMS

Aliguota do ICMS Normal
350,49 12,0000

i .in;l,}.:smo PELA

‘ | 01 - Operagéo Tributavel (base de calculo = valor da operacao aliguota normal (cumulativo/ndo cumulativo))

Valor
6,08

| 01 - Operacao Tributavel (base de célculo = valor da operacéo aliquota normal (cumulativo/ndo cumulativo))

' | Base de Calculo Aliquota Valor
| 368,71 7,6000 28,02
3 ARMARIO AEREO MADESA ACORDES 100% MDF 80 CM - PORTA  1,0000 um 290,55
BRANCO BRILHO
|| Codigo do Produto Codigo NCM Codigo CEST
| G2580409 94034000

Codigo de Beneficio Fiscal na
. UF

T QUL O STRVIGO

AMA Litoral - SC Outras Despesas Acessorias

22.05- Y

Valor do Seguro

Quantidade Comercial
1,0000

Quantidade Tributavel
1,0000

Valor unitario de tributacao
290,5472100000

Valor Aproximado dos Tributos

Modalidade Definicao da BC ICMS
NORMAL

3 - Valor da Operagéao

00 - Tributada integralmente

Valor do ICMS Normal
42,06

Valor do Fundo de Combate a Pobreza
Pobreza (FCP) (FCP)

80/131
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| |
“ ICMS para a UF de destino .

! ‘ Valor BC ICMS na UF Destino Valor da BC f-’CP na U-F d-e_ des;irnio Percéntual ICMS FCP na UF Destino 1
|| 35049 |
l Aliquota Interna UF Destino Aliguota Interestadual das UFs Percentual Provisorio de Partilha | |
| 17,0000 12,0000 100,0000 | j‘
;: | Valor do ICMS FCP Valor ICMS Interestadual UF Destino Valor ICMS Interestadual UF Remetente | |
‘

(| 17.52 0,00 \ t

Imposto Sobre Produtos Industrializados

Cadigo de Enquadramento Codigo do Selo

Classe de Enquadramento
| = Il
CNPJ do Produtor Qtd. Selo : CST

1 50 - Saida tributada

Qtd Total Unidade Padrao Valor por Unidade Valor IPI
9.44 .

||| Base de Calculo Aliquota e e Il
| ase a q CER»T:.F XOQUE D SERVIGO

| 290,55 3,2500 FOi RECEBIDO PELA
i____ — = ——————— _AMA Litoral- 56—
| pIs R oS- Y
| 'EST

01 - Operagdo Tributavel (base de calculo = valor da operagao aliquota normal (cumulativo/ndo cumulativo))

|
I
Base de Calculo Aliquota Valor
‘ 298,99 1,6500 493
| COFINS
|| st ||

[ 01 - Operagéao Tributavel (base de calculo = valor da operacao aliguota normal (cumulativo/ndo cumulativo))

; Base de Calculo Aliquota Valor

| 208,99 7,6000 22,72 1
'I e —s — — i e ——— —ee = o — ——— =

4  TORRE QUENTE PARA 2 FORNOS MADESA ACORDES 100% MDF 11,0000 um 716,70
- PORTAS BRANCO BRILHO

| Codigo do Produto Codigo NCM Codigo CEST
i G2675009 94034000
| 1

Indicador de Escala Relevante CNPJ do Fabricante da Mercadoria Codigo de Beneficio Fiscal na ||
‘ UF
Il
:l Caodigo EX da TIPI CFOP QOutras Despesas Acessorias
| . 6101
: Valor do Desconto Valor Total do Frete Valor do Seguro |
| 12450 |
L ——— — - = —————————————— ~ : —- A= ———————— _____J‘
- f |
[' Indicador de Composicao do Valor Total da NF-e I
‘ 1 -0 valor do item (vProd) compde o valor total da NF-e (vProd)
|‘ Codigo EAN Comercial Unidade Comercial Quantidade Comercial
| 7891760584595 um 1,0000

: Codigo EAN Tributavel Unidade Tributavel Quantidade Tributavel




\ 7891760584595
; Valor unitario de comercializacao
| 716,6973300000

}

| Numero do pedido de compra
| 670729130722
|

: Numero da FC|

Base de Calculo do ICMS Normal
864,49

Percentual do Fundo de Combate a
Pobreza (FCP)

ICMS para a UF de destino

! | Valor BC ICMS na UF Destino
i | 864.49
|

‘ ‘ Aliquota Interna UF Destino
|
17,0000

Valor do ICMS FCP

| ol

um

Valor unitario de tributacao
716,6973300000

Item do pedido de compra
40

Tributacao do ICMS
00 - Tributada integralmente

Aliquota do ICMS Normal
12,0000

Valor do Fundo de Combate a Pobreza
(FCP)

Valor da BC FCP na UF de destino

Aliquota Interestadual das UFs
12,0000

Valor ICMS Interestadual UF Destino

1,0000 Il

Valor Aproximado dos Tributos |
|

Modalidade Definicao da BC ICMS
NORMAL
3 - Valor da Operagao

Valor do ICMS Normal
103,74 i

|

|

CERTII G QUE O SERVIGO
FOi RECEBIDO PELA .

22.05-2Y \

Percentual ICMS FCP na UF Destino |

Percentual Provisorio de Partilha [ 11
100,0000 i

[
Valor ICMS Interestadual UF Remetente | |
0.00 [ |

| Imposto Sobre Produtos Industrializados

Itz =
|| | Classe de Enquadramento

|
| CNPJ do Produtor
a
11

| Qtd Total Unidade Padréo

f ‘ Base de Calculo
| 716,70

| PIS

| —

.\‘CST’

| | Base de Calculo

|| 73748

1L
[

ST

COFINS

) Base de Calculo

|| 73746

[y ez

Codigo de Enquadramento
999
Qtd. Selo

Valor por Unidade

Aliquota

Aliguota
1,6500

01 - Operagao Tributavel (base de célculo = valor da operagdo aliquota normal (cumulativo/n@o cumulativo))

Aliquota

Codigo do Selo

CST

50 - Saida tributada
Valor IPI

23,29

‘ 01 - Operagéo Tributavel (base de calculo = valor da operagéo aliquota normal (cumulativo/ndo cumulativo))

Valor |
12,17 [l

Valor | ‘
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:'Chave de Acesso Numero NF-e . Versao
| 35-2405-30.065.547/0001-36-55-003-000.018.956-112.969.461-1 18956 4.00

83/131

Dados da NF-e

| Modelo Série Numero Data de Emissao Data/Hora de Saida ou da Entrada Valor Total da Nota Fiscal

55 3 18956  23/05/2024 17:50:53-02:00 23/05/2024 17:50:53-02:00 52.41
Emitente
| CNPJ Nome / Razdo Social Inscricao Estadual UF
30.065.547/0001-36 Sloth Magazine LTDA 717186943112 SP
Destinatario
| CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF
08.825.233/0001-35 AMA Litoral sC
I Destino da operacao Consumidor final Presenca do Comprador
| 2 - Operacgdo Interestadual 1 - Consumidor final 2 - Operagao pela internet
Emissao
Processo Versao do Tipo de Emissao Finalidade
AT = Processo
0 - com aplicativo do Contribuinte 100 1 - Normal 1 - Normal
| Natureza da Operacao Tipo da Forma de Digest Value da NF-e
| 0 3 P t
| Venda de mercadoria adquirida ou recebida de perag'ao i 3GHKOUZBIgEOKWUpP4N/40Uh/p5Q= |
| terceiros, que 1 - Saida |

Situacdo Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizacado: producao)

| Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizacao Data Inclusao AN
| Autorizagdo de Uso 135241087938781 23/05/2024 as 17:50:54-03:00 23/05/2024 as 17:50:56
| CT-e Autorizado (Orgéo Autor: SP) 891244639462787

24/05/2024 as 00:47:08-03:00 24/05/2024 as 00:47:08

e
CERTTZ0 QUL O S5ZRVIGO
70i RECEBIDO PELA

AMA Litoral - SC "ﬂ'

22.05- %
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Banco
pam— | 033-7 l Recibo do Pagador
Beneficiario Agéncia/ Codigo Beneficiario CPF/CNPJ Cedente Vencimento
HUB PAGAMENTOS S.A 2271/0269414 13884775000119 22/05/2024
Pagador Nosso Numero N. do documento Data Documento
AMA Litoral - CPF/CNPJ: 08825233000135 0000001828714 0000001828714 21/05/2024
Enderego Cedente Valor Documente
Rua Maria Prestes Maia, 300 - Carandiru - Sao Paulo - SP - 02047-901 2429,90

Demonstrativo

h Autenticagao Mecanica
Ot

QUE O SZRVICO

RECEBIDO PELA

AMA Litoral - SC

22.05-2Y

CERTIE

Foi

Banco
Santander

|033-7|

03399.02694 41400.000018 82871.401012 1 97240000242990

Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualqguer banco até o vencimento 22/05/2024
Beneficiario Agéncia/ Codigo Beneficiario
HUB PAGAMENTOS S.A 2271/0269414
Data do documento N. do documento Espécie doc Aceite Data processamento Nosso Numero
21/05/2024 0000001828714 02 N 21/05/2024 0000001828714
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor documento

101 R$ 2429 90

Instrugdes

Caixa: nao receber apos a data de vencimento.

*** VALORES EM REAIS ***
ATENCAQ:

O pedido so sera liberado apos o pagamento deste boleto.
Pagamentos com cheque serao liberados apos a compensacao

(=) Descontos/Abatimentos

(-) Outras dedugbes

(+) Mora/Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador AMA Litoral - CPF/CNPJ: 08825233000135
DELFIM DE PADUA PEIXOTO FILHO, 440
MUNICIPIOS - BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88337315
Sacador / Avalls_la

Cddiﬂo de baixa

AT T

Autenticagao Mecanica / Ficha de Compensagao
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24/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:e1:e1
831708317 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9

03399026944140000001882871401012197246000242990
BENEFICIARIO:

HUB INSTITUICAO DE PAGAMENTO S
NOME FANTASIA:

HUB INSTITUICAO DE PAGAMENTO S A
CNPJ: 13.884.775/0001-19
BENEFICIARIO FINAL:

M D MOVEIS LTDA

CNPJ: 89.042.642/0001-67
PAGADOR:

AMA Litoral

CNPJ: ©8.825.233/0001-35

NR. DOCUMENTO 52.201
DATA DE VENCIMENTO 22/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 22/@5/2024
VALOR DO DOCUMENTO 2.429,9%0
VALOR COBRADO 2.429,90
NR.AUTENTICACAO 6.50F .BOF.5F4.221.627

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de Oi’_‘LO

produtos e servicos. CERTIT'ZO QUL © SZRVICO
. . FOI RECEBIDO PELA

g:;;dg;;assm AMA Litoral - SC

Reclamacoes nao solucionadas nos canais 02 Q-O§~QH

habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 4/5
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RECEBEMOS DE MAGAZINE LUIZA S/A OS5 PRODUTDS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e
N° 681815

DATA DE RECEBIMENTO [OENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 3

DANFE

TA NOTA FISCAL

UMENTO AUXILIAR

AN

PEDRO DE ALCANTARA MEIRAR, 1001 ELETRONICA
G - ENTRADA - =
FAZENDA VELHA 1 - oafin CHAVE DE ACESSO
N e 4124 0547 9609 5017 7056 5500 3000 6818 1510 6202 9513
ARRUCHEIA = PR .- CEP: 83704330 N° 681815 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.
SERIE 3 fazenda.gov.br/pertal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 1/1
MATUREZA DA OPERACAC PEOTOCOLD DE AUTORIZACAC DE USQ
VENDA MERCADORIA ADQUIR/RECEB TERCEIROS TP:51 141240158698463 29/05/2024 22:10:12
INSCRICAC ESTABUAL INSC.ESTADUAL DO SUSST. TRIBUTARIC CHRJ
9089317000 261968505 47.960.950/1770-56
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAD SOCIAL [ cwe3/ceF DATR Dh EMISERD |
AMA LITORAL 08.825.233/0001-35 29/05/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITD CEP | oATA DA SAICA/ENTRADA
SAQC PAULO 470 CS ESTADOS BB339-025 l 29/05/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UE HORA DE SAIDA/ENTRADA |
BALNEARIC CAMBORIU (47) 99931-9133 sC 22:10:10 -03:00 I
FATURA / DUPLICATAS
[FATUER i
Wim, DuplicatalPatcela Vencimento ‘ valor { ¥om. Duplitata/Parcela l Vencimento ‘ valor ‘ Mam. Luplicata/Farcela Vencimento [ valox

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMB VALCR LO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST

VALOR DO ICMS 5T

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |

164,89 19,79 Q¢,00 a,00 0,00 154,99|
R DO FRETE VALOR DO SEGUROD DESCONTO GUTRAS DESPESAS ACESBORIAS VALOR PO TET VALOR TOTAL DA NOTA |
g 9,90 0,00 0,00 0,00 0,00 164.89]
7 TRANSPORTADOS DADOS DO PRODUTO
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO oF CNPJ CEF }
0 - Remetente
ENDZRECO MONICTPTO urF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESQ" BRUTO PESO LIQUIDO
1 |VOLUMES 2,100 2,100
DADOS DO / SERVICO
COD.PROD. DESCRICAD DO PRODUTO / SERVIC KCM/SH | CST |[CFOP|UNID QToE VL. UNITARTIG VL. TOTAL DES\’L:“ o RC.ICMS VL. 1CMS v. 111 AIL{‘]MQS' ALiQ. TPT
5937716 ~04 NP BATEDEIRA PREMIUM 85094020 | 500 [pl0B| PC — 1,0 154, 99| 0,00 164,89 19,79 0,00 12,00 9,00
ﬁmm.\r.. ERETO/ PRATA 220V
FCI: 7CBATDSE-DDO%-41D3-BBAS-
B7342D679744
CERTITZC QUL C GTRVICO
~Ci RECEBIDO PELA
AMA Litoral - SC
22.05. Y
CALCULO DO T8Sgm
INSCRIGAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN ‘ VALOR DO ISSON |
0,00 0,00 | 0,00

DADOS ADICTONHAIS

[ INFORMACOES COMPLEMENTARES

|Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R$8,24 + FCP RS0,00; DIFAL da UF
origem RS0,00.

Inf. adic. Fisco: #

Inf. Contribuinte: Val Aprox Tributos R$59,54(36,11%) Fonte:IBPT FEDERALIS 17,11%,ESTADUALS
19,00%,MUNICIPAIS O%NUM. PEDIDO:966752707 / CODCLI:127784470 / LOTE:363673 / CODVENDR:&001
/ OBS.PED:REF.: (47 ) 999319133 - PONTO REFERENCTA = PROXIMO A RODOVIARIA /
CELULAR:47-992731163 / MODAL: COU - A aceitacac desta mercadoria implica autorizacac do
cliente/consumidor a empresa vendedora para obter a restituicao de guaisguer tributos
incidentes nesta operacao, inclusive do ICMS DIFAL incidente nesta venda, nos termos do
art. 166 do CTN. / Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino RS 8,24 + FCP
RS 0.00 DIFAL da UF Origem RS 0.00

[RESERVADO AD FISCD |



; Chave de Acesso

L 35-2405-41.068.753/0001-16-55-006-000.010.006-132.445.751-0 10006

Numero NF-e

Dados da NF-e

I
| Modelo Série Numero
i 55 6

Data de Emissao

DatalHora de Saida ou da Entrada Valor Total da Nota Flscai

10006  23/05/2024 04:03:37-03:00 23/05/2024 04:03:37-03:00 141.38

Emitente
. CNPJ Nome / Razao Social inscncao Estadual UF !
41.068.753/0001-16 HOME IMPORTS COMERCIO DE PRESENTES LTDA. 130740927113 SP |

ﬂ Destinatario

CNPJ Nome / Razio Social Inscricdo Estadual UF |
08.825.233/0001-35 AMA Litoal SC i
| Destino da operacao Consumidor final Presenca do Comprador i
2- Operat;éo Interestadual 1 - Consumidor final 2- Operaq.ao pela internet :

Emissao

i Processo

| 0- com aplicativo do Contribuinte
| Natureza da Operacao

| Venda de mercadorias

_ e —_—_—_—_—,—_,..

Versao do Processo
4.00 | UpSeller ERP

Tipo de Emissao F1na{|dade

1 - Normal 1 - Normal [

Digest Value da NF-e
ong1gEcjg3lN05mbRCchqsa08- |

Tipo da Operacao Forma de Pagamento

1- Saida

Situagao Atual: AUTORIZADA (Ambrente de autorizacao: producao)

ﬁ ‘ Eventos da NF e

‘ Autorizacgo de Uso

| CT-e Autorizado (Orgdo Autor: SP)

Data Inclusao AN |

Protocolo Data Autonzacao
135241081438424 23/05/2024 as 04:05:37-03:00 23/05/2024 as 04:05:38 ‘
891244615706207 23/05/2024 as 04:20:35-03:00 23/05/2024 as 04:20:35 |

S0

CERTIIC ~0 QUL pllo Rt RWQO
=5t RECEBIDO PELA
AMA Litoral - SC

99,05 24

877131
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=

?C-have de“Acé-sso? 7 - Numero NF-e - Versag
| 35-2405-08.492.961/0004-15-55-009-000.103.687-156.796.404-2 103687 4.00

CERTIIIZO QUE O BIRVICO
voi RECERIDO PELA
AMA Litoral - SC

Dados da NF-e -
| R.05- 24
Modelo Série Numero Data de Emissao Data/Hora de Saida ou da Entrada Valor Total da Nota Fiscal
[| 55 9 103687  23/05/2024 04:22:57-03:00 23/05/2024 04:22:57-03:00 128,88
Emitente
| CNPJ Nome / Razao Social inscricao Estadual UF :
‘ 08.492.961/0004-15 04 RAMARTINS BORGES E NEGOCIOS LTDA 131724882117 SP
{ ) Destinatario
| CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF :
08.825.233/0001-35 AMA Litoral SC .
Destino da operacao Consumidor final Presenca do Comprador
2 - Operacgao Interestadual 1 - Consumidor final 0 - Nao se aplica :
Emissao
Processo Versao do Processo  Tipo de Emissao Finalidade
| 0 - com aplicativo do Contribuinte Bling 1.0 1 - Normal 1- Normal
. Natureza da Operacao Tipo da Operacao Forma de Pagamento Digest Value da NF-e

Venda de mercadorias

1 - Saida 0d2pyDQnUC+6NoBBh6Vd01307dk=

Situacao Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizacao: producao)

ﬂ Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizacao Data Inclusao AN |

| Autorizagdo de Uso 135241081465288 23/05/2024 as 04:22:57-03:00 23/05/2024 as 04:23:00

CT-e Autorizado (Orgéo Autor: SP) 891244615763572 23/05/2024 as 04:27:33-03:00 23/05/2024 as 04:27:33 T

Dados do Emitente

Nome / Razao Social

Nome Fantasia

| | 04 RA MARTINS BORGES E NEGOCIOS LTDA Ismafer Ferramentas
: CNPJ Endereco

‘ . 08.492.961/0004-15 Avenida Coronel Sezefredo Fagundes, SN LOTE 09

| | Bairro / Distrito CEP

| Nucleo do Engordador 02368-000
: Municipio Telefone
| 3550308 - Sao Paulo (62)99211-2199
! UF Pais ,
| SP 1058 - Brasil |
f Inscricao Estadual Inscricao Estadual do Substituto Tributario I

131724882117




| Inscricao Municipal
| 3550308
i CNAE Fiscal
i 3 - Regime Normal

Dados do Destinatario

‘ AMA Litoral

CNPJ Endereco
08.825.233/0001-35

J Bairro / Distrito CEP
| Estados 88339-025
! Municipio Telefone

4202008 - Balneario Camboriu (47)99931-9133

‘ UF Pais
SC 1058 - Brasil
? Indicador IE Inscricao Estadual Inscricao SUFRAMA

09 - Nao Contribuinte, que

pode ou ndo possuir Inscricao
| Estadual no Cadastro de
Contribuintes do ICMS

1M E-mail
|

cliente@email.com.br

Dados dos Produtos e Servicos

‘ Num. Descricao Qtd.

1  GARRAFA TERMICA INOX 1.9 LITROS - 6918041061574 2,0000
! Codigo do Produto Codigo NCM Codigo CEST
|| 23429 96170010 2805700

|| Indicador de Escala Relevante CNPJ do Fabricante da Mercadoria

S - Produzido em Escala
Relevante;

I Codigo EX da TIPI CFOP

I 6108

| Valor do Desconto

Valor Total do Frete
|

Indicador de Composicao do Valor Total da NF-e
(|
‘ 1 - O valor do item (vProd) compde o valor total da NF-e (vProd)

Codigo EAN Comercial Unidade Comercial

‘ Codigo EAN Tributavel Unidade Tributavel Quantidade Tributavel [
|| 6918041061574 UN 2.,0000 |

Valor unitario de comercializacao
64,4400000000

Valor unitario de tributacao
64,4400000000

Numero do pedido de compra Item do pedido de compra

] Valor Aproximado dos Tributos
[ 48,74

89/131

Municipio da Ocorréncia do Fato Gerador do ICMS

Codigo de Regime Tributario

SAO PAULO, 470 Casa - Proximo a-rodoviaria

CERTIN 0 UE 5 o
~Oi RECEBIDG pEy ‘
AMA Litgray . sC ‘

R 05+ QY |

Unidade Valor(RS)
Comercial

UN 128,88

Codigo de Beneficio Fiscal na
UF

Qutras Despesas Acessorias

Valor do Seguro

Quantidade Comercial (|
6918041061574 UN 2,0000 : }



| Namero da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

Interno
Base de Calculo do ICMS Normal
|| 128,88

Percentual do Fundo de Combate a
Pobreza (FCP)

2 - Estrangeira - Adquirida no Mercado

Tributacao do ICMS
00 - Tributada integralmente

Aliquota do ICMS Normal
4.0000

Valor do Fundo de Combate a Pobreza

(FCP)

ICMS para a UF de destino

Modalidade Definicao da BC ICMS |
NORMAL
0 - Margem Valor Agregado(%)

Valor do ICMS Normal
5,16

Valor BC ICMS na UF Destino
128.88

Aliquota Interna UF Destino
17,0000

Valor do ICMS FCP

Valor da BC FCP na UF de destino
128.88

Aliguota Interestadual das UFs
4,0000

Valor ICMS Interestadual UF Destino

Percentual ICMS FCP na UF Destino
0,0000

Percentual Provisorio de Partilha
100,0000

Valor ICMS Interestadual UF Remetente

0,00 16,75 0.00 | ‘
— — = ML= £ Tl‘
Imposto Sobre Produtos Industrializados CERTIZg gy ,_g Q»u
e —————————————————————————— it A B LM i
Classe de Enquadramento Codigo de Enquadramento Codigo do Selo AMA Litora) . scl |
999 R.OS. ‘
CNPJ do Produtor Qtd. Selo CST [ ||
| 99 - Outras saidas f
| Qtd Total Unidade Padrao Valor por Unidade Valor IPI ‘
! 0,00 ‘
Base de Calculo Aliguota | ‘
128,88 0.0000 .
ﬂ PIS
- I o _— T S — T —
st |
01 - Operagao Tributavel (base de calculo = valor da operacgao aliguota normal (cumulativo/ndao cumulativo)) '
| Base de Calculo Aliquota Valor |
123,72 1,6500 2,04 |
— —— _j |1
COFINS
CsT

01 - Operagéo Tributavel (base de calculo = valor da operagao aliquota normal (cumulativo/ndo cumulativo)) i ‘ \
| ‘
| 11
|
| \
|

Base de Calculo Aliguota Valor
123.72 7,6000 9.40
w — = — =
Totais
ICMS
Base de Calculo ICMS Valor do ICMS Valor do ICMS Desonerado Valor Total do FCP
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o

| 12888 516
Valor Total ICMS FCP Valor Total ICMS Interestadual
UF Destino
0,00
16,75
Valor ICMS Substituicao Valor Total do FCP retido por
ST
0,00
0,00

Valor total da quantidade tributada do ICMS monofasico proprio

Valor total da quantidade tributada do ICMS monofasico sujeito
a retengao

Valor total da quantidade tributada do ICMS monofasico retido
anteriormente

Valor Total dos Produtos Valor do Frete

0,00 0,00

Base de Calculo ICMS ST
0,00

Valor Total ICMS Interestadual
UF Rem.

0,00

Valor Total do FCP retide anteriormente por 5T
0,00

Valor total do ICMS monofasico proprio

Valor total do ICMS monofasico sujeito a retencao

Valor total do ICMS monofasico retido anteriormente

Valor do Seguro Valor Total dos Descontos

128,88 0,00 0.00 0,00
Valor Total do I Valor Total do IPI Valor Total do IPI Devolvido Valor do PIS
0,00 0,00 0.00 2,04
Valor da COFINS Outras Despesas Acessorias Valor Total da NFe Valor Aproximado dos Tributes
9,40 0.00 128,88 48,74
= e /)
Dados do Transporte
Modalidade do Frete

2 - Contratac3o do Frete por conta de Terceiros

Volumes
Volume 1
Quantidade Especie Marca dos Volumes
1 Volumes '
Numeracao Peso Liguido Peso Bruto
0.000 0.000

Formas de Pagamento

‘ Ind. Forma de Pagamento

Meio de Pagamento

Descricao do Meio de Pagamento

1 - Dinheiro
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Valor do Pagamento Data do Pagamento CNPJ transacional do pagamento
128,88
1
UF onde o pagamento foi processado Valor do Pagamento Data do Pagamento |
I
SP 128,88 !
Tipo de Integracao Pagamento CNPJ da Credenciadora Bandeira da operadora l
Numero de autorizacao CNPJ do beneficiario de pagamento  Identificador do terminal de
pagamento
|
Troco ‘L

Informagdes Adicionais

P XSLT. v4.0.6k

Formato de Impressao DANFE

g 1 - DANFE normal, retrato G AL
= . ~0i RECEBIDO PEL4,
Autorizados a acessar o XML da NF-e AMA Litoral - 5¢
R o ————

Autorizado 1 - CNPJ
20.891.655/0001-04

Informagdes Complementares de Interesse do Contribuinte

Descricao

Total aproximado de tributos: R$ 48,74 (37,82%) Federais R$ 25,54 (19,82%) Estaduais R$ 23,20 (18,00%) . Fonte IBPT.<br
/>Valor do ICMS DIFAL para UF de destino R$ 16,75<br />Canal: Magazine Luiza Numero Pedido Loja: LU-1338870729279048
Quem recebe: AMA LITORAL SC

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ
0 Reparticao Fiscal do Emitente Matricula do Funcionario
Nome do Funcionario Fone / Fax
|
UF Numero do Documento Arrecadacao
Valor Total do Documento Arrecadacao Data de Emissao do Documento Arrecadacao
Data do Pagamento do Documento Arrecadacao
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o N
MAGAZINE LUIZA SA

901, 400
magazmelwzﬁg CENTRO
e BALNEARIO CAMBORIU-SC
88330725
Fone/Fax:

0 - Frtrada
1 - Saida

SERIE: 2

A

DANFE

Docimnento Ausiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

CONTROLE]

BB R R IER]

A

KRR I!&||I||ll|l|l

1 HAVE D ACESSO

4224 0547 9609 5003 8609 5300 2000 1412 24106529 9470

[
) i

4

N* 000.141.224

Pagina 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizada

LS

-

£ NATUREZA DA OBLRAL A

| VENDA MERCADORIA ADQUIR/RECEB TERCEIROS TP:51

PROTOCOI O DE A [

242240015959003 23/05/2024 08:21:16

MRES AL LT s

)

[NSCRICAO ENTADIAL

250923637

Ire-u.':-';., AT EATARDIAL T SURST. TR

147.960.95010386-09

FREMETENTE

AZADSDCIAL

NPT 1ot BRI

\ AMA LITORAL 08.825.233/0001-35 23/05/2024

lf IDERERO HAIBRODISTRITEO L DATA DE LMIRADASATS
5 { SAO PAULO, 470 CS E‘?-TADOS T88339025 23/05/2024

," MUNICIPIO INSURICAT ERTADNAL FIORA P FRTRADASATDN
 BALNEARIO CAMBORIU 1(479)9931 -9133 SC 1 I

A\TI‘RA\
v v

.

CALCULO DO IMPOSTQ

7 BASE D CALCHLE DO HCMS VALOR DO TCMS I3ASE DB CALCUILD P 10NMS 58 VALDIG i iMS S WAL TOTAL B Pitenidisfos
| 31541 53,62 0.00 0,00 295,60
VALOR DO FRETE VALOR D STk s ONTQ DUTHAS DESPESAD ACTSSOREAS VALGE Dokl VALOR TOTAT T2 Nedid
19,81 0,00 0,00 0,00 0,00 I 315,41

TEAZAD SOLEAT

FRETE POR CONTA

|

ST

I [00 000. 0()0/000(}-00

I” ACA R VEICTRG

|- DESTIEATA
{ ENDEREQO MN[0
|
\

DG

(\'ll VHTIDADE ERPEQIE MARCA PSSO BRETD WOEROLIQUIHO
\ 3] VOLUMES I I 4,59001 4,5900 I
DADOS DO PRODUTOSERVICO ~
COD VD0 PROTHTTOSERVICO NONNE | CROP | min o ALK OIS | VIR RS # el ;.r'\‘. ‘” )
22| ains4eiy
o e 2 Q
CERTI"TW QUE © SZRVICO
FOi RECEBIDO PELA
‘ ‘ Al Litoral - SC
22.05-RY
CAL CLLO DO ISSON
f THACRI A MUNICTRAS VALOR TOTAL DOS 4‘.\{‘-’](_:)“‘ HASE DE £ ALCULO DO ISSON VALK [0 5N )
L Io,oo 0,00 0,00 )
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RENERVA A FISG

Val Aprox Tributos RS 8644027 41%) Fone: IBPT FEDERAIS 24 01% ESTADUAIS
3.40% MUNICIPAIS 0%NUM, PEDIDO:966752699 / CODCLL 127784470 F CODVENDR: 6001 ¢
OBSPED:REF.: (47 1999319133 - PONTO REFERENCIA -+ PROXIMO A RODOVIARIA /

CELULAR:47-992731163 / MODAL: 5FS - A acettacao desta mercadoria implica autonzacao do
chiente/consmmidor a empresa vendedora para obter a restitwicao de quaisquer tributos incidentes
nesta operacao. inclusive do ICMS DIFAL incidente nesta venda, nos termos do art. 166 do CTN.
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\ D FE CONTROLE DO FISCO q
MAGAZINE LUIZA A AN
e o ([ AR A AMTRRE
JORGE LACERDA, 1010 MODULC Fiscal Eletrdnica —
magazmelt{!ﬁ COND: MEGA (l) }::;dd 1 [ 4224 0547 9609 5003 4700 5500 8000 7843 9110 5582 1286 j
- ESPINHEIROS RIS - — ‘
ITAJAI-SC 88317100 N’ 000.784.391 Cunsultfz df: autenticidade no portal nacional :?a NF-c
i SERIE: 8 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Fone/Fax: . .
L ) Pagina 1 del L Autorizada )
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DEAUTORIZAGAD DE USO
VENDA MERCADORIA ADQUIR/RECEB TERCEIROS TP:51 242240017030344 24/05/2024 04:30:10 j
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIB CNPJ
(255072147 I 147.960.950,@347-00 j
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAQ SOCIAL CNPJCPF DATA EMISSAO
AMA LITORAL 08.825.233/0001-35 24/05/2024 j
ENDERECO BATRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA
SAO PAULO, 470 CS IESTADOS 88339025 24/05/2024 ]
MUNICIPIO FONEFAX Ur INSCRICAOQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
[BALNEARIO CAMBORIU (479)9931-9133 SC I I J
FATURA J
,.QALCULQ_QQ_IMP_QSTO
_qu DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS 8T VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
\ 136,32 23,17 0.00 0.00 I 126.42 ]
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P VALOR TOTAL DA NOTA
[9,90 0,00 0,00 0,00 0,00 I 136,32 }
N I
RAZAO SOCIAL FRE P CON CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO CNRICPF
|- DESTINATARIO @ I 00.000.000/0000-00 }
C;‘NDER.ECO I MUNICIPIO INSC ESTADUAL J

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO.BRUTO PESO LIQUIDO
[ 1 ) VOLUMES I I I 0,79001 0,7900]

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTC/SERVICO NCMSH CST | CFOP | UNID QTD. VLR UNIT VLR TOTAL BC ICMS VLR ICMS VLR IPI

ALIQ | ALIQ

1CM Pl
7631450 | ESPREMEDOR FRUTAS €00ML EFFICIENT ECP10 PRETO| 85094050 200 5102|PC 1,0000 126,42 126,42 136,32 23,17 17,00 0,00
CERTE \o0 QUE C SZRMIGO

BIDO PELA
AMA Litoral - SC

A 2|05 Y

4 I
INSCRIQN‘) MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SER\"]("( 18 BASE DE CALCULO DO [SSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES Y RESERVAAO FISCO
Val Aprox Tributos R$41,62(30,53%) Fonte:IBPT FEDERAIS 27,13%,ESTADUAIS
3.40%.MUNICIPAIS 0%NUM. PEDIDQ:966752705 / CODCLI1:127784470 / LOTE:649674 /
CODVENDR:6001 / OBS.PED:REF.. (47 ) 999319133 - PONTO REFERENCIA = PROXIMO A
RODOVIARIA / CELULAR:47-992731163 / MODAL: ESE - A aceitacao desta mercadoria implica
autorizacao do cliente/consumidor a empresa vendedora para obter a restituicao de quaisquer
tributos incidentes nesta operacao, inclusive do ICMS DIFAL incidente nesta venda, nos termos do
art. 166 do CTN.

Vs
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Banco
i I 033-7 I Recibo do Pagador
Beneficiario Agéncia/ Cadigo Beneficiario CPFI/CNPJ Cedente Vencimento
HUB PAGAMENTOS S.A 2271/0269414 13884775000119 23/05/2024
Pagador Mosso Numero N. do documento Data Documento
AMA Litoral - CPF/CNPJ: 08825233000135 0000001832263 0000001832263 22/05/2024
Enderego Cedente Valor Documento
Rua Maria Prestes Maia, 300 - Carandiru - Sao Paulo - SP - 02047-901 939,28

Demonstrativo

Autenticagdo Mecanica

Banco
Santander
Amemcarcm—

1033-7]

03399.02694 41400.000018 83226.301014 3 97250000093928

Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 23/05/2024
Beneficidrio Agéncial Cédigo Beneficiario
HUB PAGAMENTOS S.A 2271/0269414
Data do documento N. do documento Espécie doc Aceite Data processamento Nosso Numero
22/05/2024 0000001832263 02 N 22/05/2024 0000001832263
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor documento

101 R$ 939,28
Instrugbes (-) Descontos/Abatimentos

Caixa: nao receber apos a data de vencimento.

***VALORES EM REAIS ***
ATENCAO:

O pedido so sera liberado apos o pagamento deste boleto.

Pagamentos com cheque serao liberados apos a compensacao

(-) Outras dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador AMA Litoral - CPF/CNPJ: 08825233000135

SAO PAULO, 470

ESTADOS - BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88339025

Sacador / Avalista

Codigo de baixa

I

Mecanica / Ficha de Compens:




24/06/2024 18:01 Banco do Brasil 96/131

24/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:01:01
831708317 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9

©3399026944140000001883226301014397250000093928
BENEFICIARIO:

HUB INSTITUICAO DE PAGAMENTO S

NOME FANTASIA:

HUB INSTITUICAO DE PAGAMENTO S A

CNPJ: 13.884.775/0001-19

BENEFICIARIO FINAL:

Home Imports Comercio De Presentes

CNPJ: 41.068.753/0001-16

PAGADOR :

AMA Litoral

CNPJ: ©8.825.233/0001-35

NR. DOCUMENTO 52.202
DATA DE VENCIMENTO 23/@5/2024
DATA DO PAGAMENTO 22/085/2024
VALOR DO DOCUMENTO 939,28
VALOR COBRADO 939,28
NR.AUTENTICACAO E.A32.451,1EC.032.87E

Central de Atendimento BB
4004 0091 Capitais e regioes metropolitanas / \
0800 729 0@l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

~ 1
A0 Lo
SAC BB CERTT T Guz © 52RVIGO
@808 729 8722 F0i RECEBIDO PELL
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de AMA Litoral - SC
rodutos e servicos. - p
P A2.05.2Y4

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 5/5
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Recebemos de M F MARCENARIA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.

Emissio: 31/05/2024 Dest/Reme: AMA LITORAL SC Valor Total: 1.600,00 NF-e
N*° 000.000.002
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001
M F MARCENARIA LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
0- EN:TRADA EI CHAVE DE ACESSO
10 R TIJUCAS, 231, CASA 231 - ARMACAO - PENHA - SC - CEP; | | - SAIDA 4224 0546 9411 4800 0121 5500 1000 0000 0210 4924 2020
88385-000 N° 000.000.002
Fone: Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE PRODUCAO PROPRIA 242240027147039 04/06/2024 14:52:22
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ/CPF
261873202 46.941.148/0001-21
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
AMA LITORAL SC 08.825.233/0001-35 31/05/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAiDA
RUA SAO PAULO, 470 ESTADOS 88339-025 31/05/2024
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU SC | (47)3367-4196 18:02:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.600,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.600,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPl/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
rig[r))?ﬁ) DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH JOSN/C{ CFOP |UNID.| QTDE. u:a'lﬂllo D;{s’&z{zm :'31%:\]:‘ Ci?ELIE:AS ‘;élﬁ? ;:dléc:}r V;::’.IO " [c:,ql:q' :»[
000003 BANCO 94036000 | 0102 | 5101 |UND 2,00 800,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,001 0,00] 0,00 | 0,00
3
LD o
CHRTI7CO {JUE O JERVICO
¥Ji RECEBIDO RELA
AMA Uitoral - S

09.06} Y

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Trib aprox RS 0,00 Federal e R$ 0,00 Estadual
Fonte: IBPT SC D8CAC2

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 04/06/2024 14:52:27

GDOOR SLIM® - GDOOR Sistemas Ltda
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g G3352417551472881
Consultas - Emissdo de comprovantes 24/06/2024 18:01:31

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 18.01.32

8317808317 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : AMA SUBVENCAO SAUDE

BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.

AGENCIA: 3069-4 - SICOOB MAXICREDITO SC
CONTA: 427.183-1

FAVORECIDO: M F MARCENARIA LTDA

CPF/CNPJ: 46.941.148/0001-21

VALOR: R$ 1.600,00
DEBITO EM: ©4/06/2024

DOCUMENTO: 060401
AUTENTICACAO SISBB: 1.85F.79F.C50.943.4E0

CEWﬂfﬁh;UiObERWCO
¥3Ji RECEBIDD PELA
AMA Litoral - SC

OY. 06 -2Y

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim 1/2
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s (G3352417551472881

Consultas - Emissdo de comprovantes 24/06/2024 18:04:36

R R

13/06/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:45:41 : = ) =
527105271 SEGUNDA VIA 0001 RQZWUW ' /YVMW
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE y3 s i
oy ‘*«% <R

CLIENTE: AMA LITORAL SC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 340.494-3
DATA DA TRANSFERENCIA 13/06/2024 ,)
NR. DOCUMENTO 558.317.000.000.516 /
VALOR TOTAL 404,50

i

*xkxk%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE CERTI >0 QuE 0 g2Ry
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9 "Ji RECEBIDO. pp

NR. DOCUMENTO 555.271.000.340.494 AMALitoEID@ FELA
NR.AUTEN 0 4.86D.4EA.F94.3A4.272 13.0C 24

Transagao efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim 1M




JEAN CARLOS PEREIRA CONTADOR ME
CNPJ: 10.799.366/0001-26
CRC/SC: 7.390

Comunicado

Eu, JEAN CARLOS PEREIRA, brasileiro, casado, contador, portador da
cédula de identidade n.° 3.965.770 SESP/SC e CPF )
responsével pela contabilidade da empresa AMA LITORAL SC inscrita no
CNPJ 08.825.233/0001-35. Venho por meio desta comunicar que foi feito
dois depdsitos para a empresa Comunicagdo Visual LB Ltda NF 438 uma
entrada no nos valor de R$ 2.040,00 (Dois Mil e Quarenta Reais) pago no dia
20/05/2024 e o restante no valor de R$ 3.060,00 ( Trés Mil e Sessenta Reais)
pago no dia 13/06/2024 totalizando R$ 5.100,00 (Cinco Mil e Cem Reais)
conforme descrito na nota fiscal.

Sem mais para 0 momento.

Balneario Camborit, 21 de Junho de 2020.

J EAN CARLOS PEREIRA

i j Jean Carlos Pereira

CRC/SC 26.531
Contador

Rua Nova Iguagu, s/n, lote 79, Bairro Nova Esperanca— Balneario Camborit — SC
CEP 88.336-260
Telefone: (47) 3363-5624

100/131
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RECEBEMOS DE COMUNICACAQ VISUAL LB LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQLADO

Data de recebimento

Identificacdo e assinatura do recebedor

N° 000438
Série 1

NF-e

COMUNICACAOQ VISUAL LB LTDA
Rua 2448, 431, GALPAO B, Centro
88.330-398 - Balneario Camboril -

SC
Fone - lbvisual@hotmail.com

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrfnica

T

1-Saida

0-Entrada 1 ]

Chave de acesso
4224 0549 8206 9400 0100 5500 1000 0004 3813 5408 0447

N° 000438
SERIE: 1
Pagina: 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov. br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagao
Venda de mercadorias

Protocolo de autorizagdo de uso
242240012393215 20/05/2024 10:37:37

‘ Inscrigdo Estadual
262181525

Iinscr.est. do substtrib,

CNPJ

49.820.694/0001-00

. Destinatario/Remetente

| Nome / Razéo Social CNPJI/ICPF Inscrigdo Estadual Data emisséo
AMA LITORALISC 08.825.233/0001-35 ISENTO 20/05/2024
Endereco Bairra CEP Data saida
I RUA SAQO PAULO 470, 470 DOS ESTADOS 88.339-025 20/05/2024
Municipio FonelFax UF Hora saida
Balneario Camborill SC 10:37:37
Faturas
[Namero [vencimento [valor [NGmero [vencimento [valor [NGmero [Vencimento [valor |
Calculo do imposto
Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de célculo do ICMS Subst Valor do ICMS Subst. Valordo FCP ST Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.100,00
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do IPI Valor total da nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.100,00
Transportador/Volumes transportados
Frete por conta .
Nome 0 - Contratagéo do Frete por conta do | C0digo ANTT Placa do veiculo UF CNPJICPF
Remetente (CIF}
Enderego |Municip|o iUF Inscrigao Estadual
Quantidade Espécie — Numeragaio Peso bruto Peso liquido
0 0,000 0,000
Itens da nota fiscal
Codigo |Descrigio do produtolservigo INCMISH CSOSN|CFOP|UN|Qtde|Prego un|Prego total| BC ICMS| VIr.ICMS|VIr.IPI| %ICMS| %IPI
5353545/PLACA EM ACM VAZADO 1,40 X1,00 COM PEDESTAL 100MM (831000000 0102 5.101/UN 1,00 5.100,000  5.100,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,00
|
|
|

Calculo do ISSQN
rnscrigéo Municipal Valor total dos servigos Base de célculo do ISSQN Valor do ISSQN
0,00 / ’\0 00 0-°‘L|
Dados adicionais \ /#‘ A A
Observagdes Reservado ao fisco . \8-) AL/
Total aproximado de tributos: R$ 1.552,95 (30,45%) Federais R$ 685,95 (13,45%) CERTIIN28-20L70 0 RV, o
[Estaduais R$ 867,00 (17,00%) . Fonte IBPT. =Oi RECESIDO PELA

‘ DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL,
INAO GERA CREDITO FISCAL DE IPI.

AMA Litoral - SC

43.06-RY

20/05/2024 10:37:46
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13/e6/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:47:33
831708317 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMA SUBVENCAO SAUDE

AGENCIA: 8317-8 CONTA: 516-9
DATA DA TRANSFERENCIA 13/06/2024
NR. DOCUMENTO 555.271.000.020.478
VALOR TOTAL 3.060,00

**%x%%*x TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: COMUNICACAO V L LTDA

AGENCIA: 5271-X CONTA: 20.478-1

NR. DOCUMENTO 558.317.000.000.516

s============ == == CERTIM D=t o STRVICL

NR.AUTENTICACAO C.626.A8D.401.09D.DOA O RECEBIDO PELA
AMA |itoral  Se

13.06.24

Transacao efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 2/2
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\ g (G337241616829595014
i Transagdes Pendentes 24/06/2024 16:19:35
R

Transferéncia entre contas diversas

Debitado W W M/C[C

Nome AMA LITORAL SC
Agéncia 5271-X
Conta corrente 340494-3
Creditado
Nome AMA SUBVENCAO SAUDE
Agéncia 8317-8 CERTI™Y™0 QUT 0 52 5vic
Conta corrente 516-9 *Oi RECEBIDO pe;
AMA Litoral - 50
Valor 1,50 -
Destinagao 0 Q ('/ 06 02 C[
Data Nesta data
Assinada por J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI 24/06/2024 16:18:47
JD507477 CLAUDIA ROCHA DOS SANTOS 24/06/2024 16:19:35

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD507477 CLAUDIA ROCHA DOS SANTOS.

https:l!autoatendimento.bb.com.brlapf—apj~autoatendimentolindex.html?v=2.35.0#Itemplatel—-ZFpendencias-ZFGTPY.bb%3FdisponiveICeIular=si... 1M
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RECEBEMOS DE COMUNICACAQ VISUAL LB LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-e

Data de recebimento

Identificacéo e assinatura do recebedor

N° 000450
Série 1

sC

COMUNICACAO VISUAL LB LTDA
Rua 2448, 431, GALPAQ B, Centro
88.330-398 - Balneario Camboril -

Fone - Ibvisual@hotmail.com

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrénica

Controle do Fisc

RO A

0-Entrada
1-Saida

1 Chave de acesso
4224 0649 8206 9400 0100 5500 1000 0004 5015 5680 2581

N° 000450
SERIE: 1
Pagina: 1de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov. br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagéo
Venda de mercadorias

Protocolo de autorizacdo de uso
242240045369526 21/06/2024 11:29:49

nsenigeio Edtadua) Inscr.est. do subst.rib. CNPJ

262181525 49,820,694/0001-00

Destinatario/Remetente

Nome / Razéo Sacial CNPJ/CPF Inscrigdo Estadual Data emisséo

AMA LITORAL/SC 08.825.233/0001-35 ISENTO 21/06/2024

Endereco Bairra CEP Data saida

RUA SAO PAULO 470, 470 DOS ESTADOS 88.339-025 21/06/2024

MUNCi.Di‘O y Fone/Eax UF Hara saida

Balneario Camborid 5€ 11:29:49

f ‘uras

psimero [Vencimento [Valor INiimero [Vencimento IVaJor iNlﬁmero i\fencimento ]Valor 1
Célculo do imposto

Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316,54

Valor do frete Valor do seguro Descanto Outras despesas acessarias Valor da IPI Valor total da nota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316,54
Transportador/Volumes transportados

Frete por canta
Nome 0 - Contratagio do Frefe por conta do |COdigo ANTT Placa do veiculo UF  |cNPJCPF
Remetente (CIF)
Enderego IMunucipuo [uF [Inscngﬁo Estadual
P liquid

unam'dade Espécie Marca Numeragdo Zmbrum O.E{;?D qHida

Itens da nota fiscal

Cédigo |Descrigdo do produto/servico NCM/SH |CSOSN |CFOP [UN |Qtde Preco un| Precototal| BCICMS| VIrICMS| VIrIPI| %ICMS| %IPI
52554 LOGO ACRILICO 83100000 0102 5.101f UN 1,00 316,54 316,54 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,00
Calculo do ISSQN

£ rigdo Municipal Valor total dos servigos Base de célcula do ISSQN alar do ISSQN I
: 0,00 0,00 0,00

= i

Dados adicionais =N

Observag@es Reservado ao fisco (

[Total aproximado de tributos: R$ 96,39 (30,45%) Federais R$ 42,57 (13,45%) Estaduais ‘t! :

RS 53,81 (17,00%) . Fonte |BPT. CERTICICO Qut T

IDOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, oy S e O h

INAO GERA CREDITO FISCAL DE IPI. ~Oi RECEBIDO F e

AMA Litoral - SC
QW06 .24

21/086/2024 11:32:04
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# Transagoes Pendentes

T —

Banco do Brasil
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(G338241618835252015
24/06/2024 16:22:43

Sl e

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome AMA SUBVENCAOQO SAUDE
Agéncia 8317-8

Conta corrente 516-9

Creditado

Nome COMUNICACAOQO V L LTDA
Agéncia 5271-X

Conta corrente 20478-1

Valor 316,54

Destinagao 0

Data Nesta data

CERTII 20O ‘;IL.'{C‘ SERVICO
Qi RECEBIDO PELA
AMA Litoral - SC

Y. 06.2Y

JD507477 CLAUDIA ROCHA DOS SANTOS
J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI

Assinada por

Transagdo efetuada com sucesso.

24/06/2024 16:21:53
24/06/2024 16:22:43

Transagao efetuada com sucesso por: J5611881 CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI.

hnps:llautoatendimento.bb.com.briapf—apj~autoatendimento!index.htrnl?v=2.35.0#Itemplatel-zFpendencias-2FGTF‘Y.bb%3FdisponiveICeluIar=si... 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: AMA LITORAL SC
CNPJ: 08.825.233/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:49:53 do dia 08/01/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/07/2024.

Cddigo de controle da certiddo: DCEE.35C8.3858.F14F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

106 /131
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): AMA LITORAL SC

CNPJ/CPF: 08.825.233/0001-35
(Solicitante sem inscri¢do no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certidao é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que ndo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagdo pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Nudmero da certiddo: 240140007228300

Data de emiss3o: 08/01/2024 16:50:46
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 06/07/2024

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 25/06/2024 10:29:01

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 25/06/2024
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Verificar autenticidade

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE:
130516 / 2024 25/06/2024 23/09/2024

CPF / CNPJ: NOME / RAZAO SOCIAL:

08.825.233/0001-35 AMA LITORAL SC

INSCRIGAO MUNICIPAL: 144780

ATIVIDADE CNAE:

8720499 - Atividades de assisténcia psicossocial e a saude a portadores de disturbios psiquicos, deficiéncia mental e dependéncia quimica nao
lespecificadas anteriormente

ENDERECO / LOCALIZACAO:

Logradouro: SAO PAULO, 470 Complemento:
Bairro: DOS ESTADOS CEP: 88339-025
AVISO:

Até o momento ndo constam débitos em aberto a pessoa selecionada.

DESCRICAO:
Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO

C24130516N9848D16

A autenticidade desta podera ser confirmada na pagina da Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu
https://www.bc.sc.gov.br/

Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu Rua Dinamarca, 320
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Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: AMA LI TORAL SC (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 08. 825.233/0001- 35

Certidédo n°: 44722955/ 2024

Expedi ¢do: 25/06/ 2024, as 10: 32: 43

Val i dade: 22/12/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que AMA LITORAL SC (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 08.825.233/0001-35, NAO CONSTA cono i nadi npl ente no
Banco Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 08.825.233/0001-35
Razao
Social:
Endereco: R SAO PAULO 470 / ESTADOS / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88339-025

AMA LITORAL SC

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:15/06/2024 a 14/07/2024

Certificagdo Nimero: 2024061501331501268879

Informacao obtida em 25/06/2024 10:36:56

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 11
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AMA LITORAL SC
( , Associacdo de Pais e Amigos do Autista
. 4 Utilidade Publica Municipal - Lei n°® 4977/26/02/2008
S

TR NN Utilidade Pdblica Estadual - Lei n° 15.642/28/11/2011
WTa cath® Utilidade Publica Federal - Lei n°® 2.129/ 27/05/ 2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

RELATORIO FOTOGRAFICO

APRIMORAR RECURSOS MATERIAS E PEDAGOGICOS DA AMA LITORAL SC

Investir aquisicdo de materiais permanentes, eletrodomésticos e o toldo para a parte externa, material de
consumo, pedagogicos, mobiliario, entre outros, de acordo com a necessidade, a fim de contribuir na melhoria
dos atendimentos prestados e materais adequados em prol do publico atendido e suas familias. Salienta-se que
a compra seré de acordo com o recurso disponivel, a qual a instituicdo tera liberdade de compra e verificar o

que é prioridade naquele momento a fim de beneficiar o pablico atendido.

Balneéario Camboril, 21 de Junho de 2024.

¢ ‘\\': {“ld/-\\: T Y &'\Cu:{g Va2 Rol
Claudia Rocha dos Santos
Presidente AMA Litoral SC

Rua Séo Paulo, n°. 470, Bairro dos Estados — Balneario Camborit/SC — Fone: (047) 3264-0244
CNPJ: 08.825.233/0001-35
E-mail amalitoralsc@hotmail.com— amalitoral .blogspot.com
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MOVEIS - SEDE AMA LITORAL SC
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MOVEIS - SEDE AMA LITORAL SC




MESA REFEITORIO- SEDE AMA
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MOBILIARIO- SEDE AMA
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MOVEIS - SEDE AMA LITORAL SC
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CARTEIRAS ESCOLARES- SEDE AMA
— = -
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FOGAO COOKTOP- SEDE AMA

s




124 /131

BEBEDOURO DE AGUA- SEDE AMA
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MICROONDAS- SEDE AMA
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GELADEIRA - SEDE AMA
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ESTADO DE SANTA CATARINA , BALNEARIO
MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU :&55 CAMBORIU
=

SECRETARIA DE SAUDE ]
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS
CONTROLE DE PARCERIAS LEI 13019/2014

PROCESSO 01/12- 2024 - Fundo Municipal de Saude
UNIDADE AMA LITORAL SC

RESPONSAVEL CLAUDIA ROCHA DOS SANTOS

ASSUNTO PRESTACAO DE CONTAS - PARCELA UNICA
RELATORIO N° 01/27/06/2024

Recebemos, na data de 26 de junho de 2024, documentacao a titulo de prestacao de contas da
entidade supracitada, dando origem ao Processo 01/12-2023, referente a parcela tinica da Emenda
Parlamentar impositiva, que apds verificagado documental, constatamos a seguinte situagao:

UNIDADE CONCEDENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSAO SOCIAL

COMPLEMENTO: FUNDO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL

ORDENADOR DA DESPESA:. NILSON JOSE BITTENCOURT JUNIOR

ENTIDADE BENEFICIADA: AMA LITORAL SC

CNP]J: 08.825.233/01001-35 FONE: 47-3264.0244

ENDERECO: Rua Sao Paulo, 470 — Bairro dos Estados — Balneario Camborit. CEP: 88.339-025

E-MAIL: catiafranzoi@hotmail.com

RESPONSAVEL: CLAUDIA ROCHA DOS SANTOS crr:
VIGENCIA DA PARCERIA : 4 MESES INICIO: 01/2024 VALOR R$ 177.000,00
TERMINO: 04/2024
EMENDA PARLAMENTAR IMPOSITIVA | DATA: DEZ/2023 REPASSE EM: 18/01/2024
Empenho n® 10.948/2023

GESTORA DA PARCERIA : HAYDEE ASSANTI
Matricula n® 7.609/1998 - Decreto 8643/2017

Balneario Camboriu - Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 73.802.134/0001-08
Rua 2438, 146 — Centro - CEP 88330-404 - (47) 3360-0444

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A95-F862-3181-0FCO e informe o cédigo 3A95-F862-3181-0FCO

Assinado por 1 pessoa: NILSON JOSE BITTENJCOURT JUNIOR

=
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&+ PREFEITURA

ESTADO DE SANTA CATARINA , BALNEARIO
MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU 15 CAMBORIU
SECRETARIA DE SAUDE -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ANALISE CONCLUSIVA DA PRESTACAO DE CONTAS

1- A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Colaboragao e respectivo Plano de

Trabalho, estritamente no objeto acordado.

2-  Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagao bancaria, observando-
se a vinculagao desses, deu-se unica e exclusivamente amo as movimentagdes da Parceria.

3- A conciliagao entre débitos/créditos na conta bancaria e os documentos de despesas permitem comprovar a
movimentacao especifica dos recursos.

4- Todas as despesas estao respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados, bem
como a sua respectiva liquidagao.

5- A documentagao comprobatdria da realizagdo das despesas esta apresentada em via original e revestida das
formalidades legais.

6- Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagdes ajustadas no Plano
de Trabalho apresentado.

7- Inexisténcia de pagamentos sem suporte legal.

8- RESSALVAS: Sem ressalvas a serem consideradas.

9- OBSERVACAO: A Entidade apresentou Procuracao em que a presidente CLAUDIA ROCHA DOS SANTOS

nomeia sua representante legal CATIA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZOI, que assina a prestagao de
contas.

CONSIDERACOES FINAIS

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo

de prestagao de contas da AMA LITORAL SC em referéncia, e seus agentes.

O exame foi e efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui analise

dos documentos de despesa, relatdrios, movimentagao financeira e periodicidade de aplicagao de
recursos.

A documentagao comprobatoria esta revestida das formalidades legais.

Face a andlise efetuada, CERTIFICAMOS A REGULARIDADE da presente prestagao de contas.

DECISAO E HOMOLOGACAO

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberagio e adogdo dos procedimentos

subsequentes.

27/06/2024
Haydgée/Assanti - Gestora de Parceria
Matricula n? 7.609/1998 - Decreto 8643/2017

De acordo: Ao Fundo Municipal de Satde

Nilson José Bittencourt Junior

Fundo Municipal de Satude

Assinado ppr 1 pessoa: NILSON JDSE BITTENCOURT JUNIOR

Balneario Camboriu - Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 73.802.134/0001-08
Rua 2438, 146 — Centro - CEP 88330-404 - (47) 3360-0444

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A95-F862-3181-0FCO e informe o cédigo 3A95-F862-3181-0FCO
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdao: 3A95-F862-3181-0FCO

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«”  NILSON JOSE BITTENCOURT JUNIOR (CPF 7l XXX.XXX-68) em 27/06/2024 15:53:05 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A95-F862-3181-0FCO
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